
Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Femminile

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :     2'20.23

RR   2'34.70   Seminatore Sabrina    Messina 23/02/1992

1 SAPUPPO Annamaria 25F 1989 Sprinteam - Catania 34.76 1'16.47 2'06.73 2'46.71 841.16
41.71 50.26 39.98

2 ALOISI Giuseppa 25F 1988 Pol Nadir - Palermo 39.60 1'27.32 2'21.77 3'03.59 763.82
47.72 54.45 41.82

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :     2'23.12

RR   2'34.05   Cassaro Rosaria    Patern• 20/02/2011

1 LA CARRUBBA Laura 35F 1982 Ondablu Ragusa 37.97 1'23.69 2'17.05 2'56.16 812.44
45.72 53.36 39.11

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :     2'24.50

RR   2'53.72   Malvagna Agata    Caltanissett 08/03/2009

1 QUARTUCCIO Giovanna 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 36.62 1'26.81 2'16.82 2'56.30 819.63
50.19 50.01 39.48

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :     2'28.74

RR   2'46.49   Salvia Valentina    Lentini 04/03/2007

1 PREVITI Cinzia 45F 1968 Rari Nantes Palermo 89 39.05 1'28.93 2'22.37 3'08.46 789.24
49.88 53.44 46.09
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Femminile

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :     2'20.23

RR   2'34.70   Seminatore Sabrina    Messina 23/02/1992

1 SAPUPPO Annamaria 25F 1989 Sprinteam - Catania 1 4 1. 2'46.71 841.16
2 ALOISI Giuseppa 25F 1988 Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 3'03.59 763.82

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :     2'23.12

RR   2'34.05   Cassaro Rosaria    Patern• 20/02/2011

1 LA CARRUBBA Laura 35F 1982 Ondablu Ragusa 1 5 2. 2'56.16 812.44

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :     2'24.50

RR   2'53.72   Malvagna Agata    Caltanissett 08/03/2009

1 QUARTUCCIO Giovanna 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 1 3 3. 2'56.30 819.63

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :     2'28.74

RR   2'46.49   Salvia Valentina    Lentini 04/03/2007

1 PREVITI Cinzia 45F 1968 Rari Nantes Palermo 89 1 2 5. 3'08.46 789.24
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Maschile

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :     2'02.53

RR   2'15.00   Raia Vincenzo    Palermo 21/04/2012

1 CUCE' Andrea Gabriele 25M 1992 Sprinteam - Catania 32.48 1'09.36 1'52.45 2'30.02 816.76
36.88 43.09 37.57

2 MESSINA Andrea 25M 1990 Sporting Club Catania 36.76 1'25.78 2'14.85 2'51.78 713.30
49.02 49.07 36.93

3 RUSSO Salvatore 25M 1991 Ekipe 40.42 1'32.91 2'25.74 3'07.97 651.86
52.49 52.83 42.23

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :     2'02.26

RR   2'09.85   Battiston Simone    Torino 01/03/2009

1 RISUGLIA Giuseppe 30M 1984 Torre Del Grifo Village 28.86 1'03.69 1'42.72 2'16.05 898.64
34.83 39.03 33.33

2 D'AGATI Christian 30M 1984 Pol Nadir - Palermo 38.58 1'25.72 2'15.71 2'55.33 697.31
47.14 49.99 39.62

3 GRASSO Valerio 30M 1987 Waterpolo Messina 41.84 1'35.91 2'31.23 3'13.23 632.72
54.07 55.32 42.00

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :     2'08.18

RR   2'10.53   Trippodo Antonino    Palermo 26/11/2016

1 TRIPPODO Antonino 40M 1976 Pol.Mimmo Ferrito 28.74 1'01.60 1'40.33 2'12.32 968.71
32.86 38.73 31.99

2 RICCIARDI Riccardo 40M 1977 Pol Nadir - Palermo 36.54 1'29.22 2'16.72 2'57.93 720.40
52.68 47.50 41.21

3 CUPRI Rosario Maria Anni 40M 1976 Altair Nuoto - Catania 36.70 1'25.43 2'15.71 2'58.41 718.46
48.73 50.28 42.70

4 CONTI Fabrizio 40M 1976 Waterpolo Messina 36.68 1'26.32 2'19.70 3'00.47 710.26
49.64 53.38 40.77

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :     2'12.06

RR   2'15.31   Colombo Marco    Nibionno 25/03/2007

1 AIELLO Andrea 45M 1971 Collage Waterpolo Palermo 34.64 1'23.49 2'09.85 2'48.30 784.67
48.85 46.36 38.45

2 LAQUIDARA Fiorenzo 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 34.51 1'22.09 2'12.46 2'50.79 773.23
47.58 50.37 38.33

3 IUDICA Giuseppe 45M 1970 Etna Nuoto 43.15 1'39.48 2'36.05 3'20.66 658.13
56.33 56.57 44.61

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :     2'15.75

RR   2'30.02   Conti Marco Mattia    Verolanuova 31/10/2015

1 MAZZARESE Gianluca 50M 1964 Pol.Mimmo Ferrito 37.54 1'26.34 2'15.72 2'55.75 772.40
48.80 49.38 40.03

2 MALTESE Roberto 50M 1965 Aquarius - Trapani 41.15 1'41.51 2'46.33 3'37.87 623.08
1'00.36 1'04.82 51.54

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :     2'22.35

RR   2'32.69   Nania Salvatore    Patern• 15/02/2015

1 RUSSO Paolo 55M 1960 Rari Nantes Palermo 89 38.70 1'29.37 2'29.82 3'13.32 736.34
50.67 1'00.45 43.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :     2'39.95

RR   3'16.84   D'Agostino Luciano    Palermo 17/01/2010

1 VALENZA Filippo 65M 1949 Pol Nadir - Palermo 40.53 1'36.61 2'32.92 3'20.82 796.48
56.08 56.31 47.90
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Maschile

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :     2'02.53

RR   2'15.00   Raia Vincenzo    Palermo 21/04/2012

1 CUCE' Andrea Gabriele 25M 1992 Sprinteam - Catania 3 3 3. 2'30.02 816.76
2 MESSINA Andrea 25M 1990 Sporting Club Catania 1 3 1. 2'51.78 713.30
3 RUSSO Salvatore 25M 1991 Ekipe 1 2 4. 3'07.97 651.86

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :     2'02.26

RR   2'09.85   Battiston Simone    Torino 01/03/2009

1 RISUGLIA Giuseppe 30M 1984 Torre Del Grifo Village 3 5 2. 2'16.05 898.64
2 D'AGATI Christian 30M 1984 Pol Nadir - Palermo 2 5 1. 2'55.33 697.31
3 GRASSO Valerio 30M 1987 Waterpolo Messina 2 6 4. 3'13.23 632.72

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :     2'08.18

RR   2'10.53   Trippodo Antonino    Palermo 26/11/2016

1 TRIPPODO Antonino 40M 1976 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 2'12.32 968.71
2 RICCIARDI Riccardo 40M 1977 Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 2'57.93 720.40
3 CUPRI Rosario Maria Anni 40M 1976 Altair Nuoto - Catania 1 4 3. 2'58.41 718.46
4 CONTI Fabrizio 40M 1976 Waterpolo Messina 2 3 3. 3'00.47 710.26

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :     2'12.06

RR   2'15.31   Colombo Marco    Nibionno 25/03/2007

1 AIELLO Andrea 45M 1971 Collage Waterpolo Palermo 3 2 4. 2'48.30 784.67
2 LAQUIDARA Fiorenzo 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 5. 2'50.79 773.23
3 IUDICA Giuseppe 45M 1970 Etna Nuoto 1 7 6. 3'20.66 658.13

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :     2'15.75

RR   2'30.02   Conti Marco Mattia    Verolanuova 31/10/2015

1 MAZZARESE Gianluca 50M 1964 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 2'55.75 772.40
2 MALTESE Roberto 50M 1965 Aquarius - Trapani 1 8 8. 3'37.87 623.08

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :     2'22.35

RR   2'32.69   Nania Salvatore    Patern• 15/02/2015

1 RUSSO Paolo 55M 1960 Rari Nantes Palermo 89 1 6 5. 3'13.32 736.34

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :     2'39.95

RR   3'16.84   D'Agostino Luciano    Palermo 17/01/2010

1 VALENZA Filippo 65M 1949 Pol Nadir - Palermo 1 1 7. 3'20.82 796.48
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Master Femminile

U25 DONNE

1 SCIUTO Rita U2F 1995 Altair Nuoto - Catania 40.06 -0.01

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       27.39

RR   29.91   Lo Sicco Stefania    Palermo 27/11/2016

1 LO PRESTI Oriana 25F 1992 Ondablu Ragusa 33.80 810.36
2 NICOLOSI Sonia Maria 25F 1991 Altair Nuoto - Catania 34.65 790.48
3 SCUDERI Rosalia Alba 25F 1990 Altair Nuoto - Catania 34.84 786.17
4 LO CERTO Federica 25F 1989 Sporting Club Catania 35.59 769.60
5 GAROFALO Laura 25F 1992 Pol Nadir - Palermo 40.79 671.49

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       27.88

RR   30.48   Corbino Valeria    Patern• 20/02/2011

1 VERMIGLIO Antonina 30F 1983 Pol Nadir - Palermo 34.85 800.00
2 D'AMICO Ivana 30F 1986 Aquarius - Trapani 46.52 599.31
3 CALVO Simona 30F 1983 Swimblu 47.08 592.18

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       28.51

RR   29.72   Corbino Valeria    Roma 26/04/2015

1 GENOVESE Costanza 35F 1980 Pol Nadir - Palermo 34.21 833.38

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       28.78

RR   30.11   Bosisio Franca    Desenzano 24/01/2009

1 QUARTUCCIO Giovanna 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 35.10 819.94
2 ATTOLINI Mariapaola 40F 1977 Sporting Club Catania 38.91 739.66

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       29.39

RR   30.83   Noera Giulia    Roma 12/12/2013

1 BASILE Gaia 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 34.19 859.61
2 GAROFALO Deborah 45F 1970 Etna Nuoto 39.64 741.42
3 SALVO Giovanna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 42.25 695.62

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       30.44

RR   32.55   Uberti Maria Paola    Patern• 15/02/2015

1 NOERA Giulia 50F 1967 Circ.Canott. R.Di Lauria 32.39 939.80 RR
2 SICLARI Marzia Rosy 50F 1967 Torre Del Grifo Village 35.28 862.81
3 CUTTITTA Angela 50F 1965 Pol Nadir - Palermo 44.31 686.98
4 ANZALONE Germana 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 45.08 675.24

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       32.04

RR   45.45   Gioia Daniela    Palermo 19/04/2015

1 CERAMI Vitalba 55F 1960 Pol Nadir - Palermo 49.29 650.03
2 POLITO Cettina Luisa 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 55.67 575.53
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       33.69

RR   51.91   Giarrusso Rita    Lentini 04/03/2007

1 MISTRETTA Maria 60F 1957 Pol Nadir - Palermo 1'02.21 541.55
2 LO CASTO Marina 60F 1957 Collage Waterpolo Palermo 1'03.64 529.38
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Master Femminile

U25 DONNE

1 SCIUTO Rita U2F 1995 Altair Nuoto - Catania 2 6 6. 40.06 -0.01

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       27.39

RR   29.91   Lo Sicco Stefania    Palermo 27/11/2016

1 LO PRESTI Oriana 25F 1992 Ondablu Ragusa 3 6 2. 33.80 810.36
2 NICOLOSI Sonia Maria 25F 1991 Altair Nuoto - Catania 2 4 1. 34.65 790.48
3 SCUDERI Rosalia Alba 25F 1990 Altair Nuoto - Catania 2 1 2. 34.84 786.17
4 LO CERTO Federica 25F 1989 Sporting Club Catania 2 3 3. 35.59 769.60
5 GAROFALO Laura 25F 1992 Pol Nadir - Palermo 2 7 7. 40.79 671.49

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       27.88

RR   30.48   Corbino Valeria    Patern• 20/02/2011

1 VERMIGLIO Antonina 30F 1983 Pol Nadir - Palermo 3 7 5. 34.85 800.00
2 D'AMICO Ivana 30F 1986 Aquarius - Trapani 1 2 3. 46.52 599.31
3 CALVO Simona 30F 1983 Swimblu 1 3 4. 47.08 592.18

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       28.51

RR   29.72   Corbino Valeria    Roma 26/04/2015

1 GENOVESE Costanza 35F 1980 Pol Nadir - Palermo 3 3 4. 34.21 833.38

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       28.78

RR   30.11   Bosisio Franca    Desenzano 24/01/2009

1 QUARTUCCIO Giovanna 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 3 2 6. 35.10 819.94
2 ATTOLINI Mariapaola 40F 1977 Sporting Club Catania 2 5 4. 38.91 739.66

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       29.39

RR   30.83   Noera Giulia    Roma 12/12/2013

1 BASILE Gaia 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 3 5 3. 34.19 859.61
2 GAROFALO Deborah 45F 1970 Etna Nuoto 2 8 5. 39.64 741.42
3 SALVO Giovanna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 1 4 1. 42.25 695.62

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       30.44

RR   32.55   Uberti Maria Paola    Patern• 15/02/2015

1 NOERA Giulia 50F 1967 Circ.Canott. R.Di Lauria 3 4 1. 32.39 939.80RR
2 SICLARI Marzia Rosy 50F 1967 Torre Del Grifo Village 3 1 7. 35.28 862.81
3 CUTTITTA Angela 50F 1965 Pol Nadir - Palermo 2 2 8. 44.31 686.98
4 ANZALONE Germana 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 1 5 2. 45.08 675.24

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       32.04

RR   45.45   Gioia Daniela    Palermo 19/04/2015

1 CERAMI Vitalba 55F 1960 Pol Nadir - Palermo 1 6 5. 49.29 650.03
2 POLITO Cettina Luisa 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 1 7 6. 55.67 575.53
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       33.69

RR   51.91   Giarrusso Rita    Lentini 04/03/2007

1 MISTRETTA Maria 60F 1957 Pol Nadir - Palermo 1 8 7. 1'02.21 541.55
2 LO CASTO Marina 60F 1957 Collage Waterpolo Palermo 1 1 8. 1'03.64 529.38
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Master Maschile

U25 UOMINI

1 RANDAZZO Antonino U2M 1994 Pol.Mimmo Ferrito 30.68 -0.02
2 BASILE Gianfranco U2M 1994 Nuoto Milazzo 31.31 -0.02

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       23.90

RR   25.98   Caleca Luigi    Taormina 18/01/2015

1 TORRE Alessandro 25M 1988 Etna Nuoto 29.53 809.35
2 DI CARA Giorgio 25M 1989 Pol Nadir - Palermo 32.80 728.66
3 ZUCCARO Danilo 25M 1991 Altair Nuoto - Catania 33.16 720.75
4 SCOLARO Federico 25M 1989 Swimblu 37.54 636.65

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       24.26

RR   26.50   Colombo Marco    Catania 20/02/1993

1 FAZIO SCACCIANOCE Mario 30M 1987 Torre Del Grifo Village 26.70 908.61
2 PILERI Pietro 30M 1983 Pol.Mimmo Ferrito 30.98 783.09
3 GIUFFRIDA Alfredo 30M 1983 Pol Nadir - Palermo 31.05 781.32
4 DI MICELI Giuseppe 30M 1984 Pol Nadir - Palermo 31.42 772.12
5 RIZZO Carlo 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 33.67 720.52
6 IMPELLIZZERI Claudio 30M 1983 Città dello Sport 37.45 647.80
7 CANTARELLA Alessandro An 30M 1984 Città dello Sport 42.02 577.34

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       24.56

RR   26.62   Frego Federico    Nibionno 30/03/2008

1 AMATO Andrea 35M 1978 Collage Waterpolo Palermo 29.91 821.13
2 BRUGALETTA Giampiero 35M 1981 Ondablu Ragusa 30.05 817.30
3 RICCOBONO Giovanni 35M 1978 Pol Nadir - Palermo 30.48 805.77
4 PETRILLO Vitaliano 35M 1980 Altair Nuoto - Catania 30.87 795.59
5 ALDERISI Giuseppe 35M 1980 Ondablu Ragusa 32.23 762.02
6 CANTONE Davide 35M 1982 Sporting Club Catania 32.30 760.37
7 AMOROSO Francesco Paolo 35M 1980 Aquarius - Trapani 33.23 739.09
8 PRIVITERA Pietro 35M 1978 Etna Nuoto 33.31 737.32
9 GERVASI Stefano 35M 1981 Aquarius - Trapani 33.53 732.48

10 SARCIA' Carmelo 35M 1980 Città dello Sport 33.84 725.77
11 GIACALONE Massimo 35M 1979 Aquarius - Trapani 34.43 713.33
12 NEVOLOSO Orazio 35M 1980 Rari Nantes Palermo 89 35.26 696.54

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       25.14

RR   25.43   Tarricone Roberto    Bolzano 29/02/2004

1 POZZI Franco 40M 1975 Pol.Mimmo Ferrito 26.40 952.27
2 LEONARDI Dario 40M 1973 Torre Del Grifo Village 30.47 825.07
3 GIACALONE Alberto 40M 1976 Aquarius - Trapani 32.34 777.37
4 DAUCCIO Carmelo 40M 1974 Island 34.23 734.44
5 RIZZI Giuseppe 40M 1975 Sprinteam - Catania 34.39 731.03
6 RICCIARDI Riccardo 40M 1977 Pol Nadir - Palermo 34.79 722.62
7 TITA Alessandro 40M 1973 Waterpolo Messina 41.15 610.94

NON CLASSIFICATI

8 PERNA Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo SQ 734.66
Falsa partenza (34.22)
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       25.86

RR   26.59   Colombo Marco    Bergamo 30/11/2008

1 ALDISIO Francesco 45M 1972 Sprinteam - Catania 28.27 914.75
2 PICCIONE Marco 45M 1969 Torre Del Grifo Village 31.94 809.64
3 BAJELI Antonino 45M 1971 Altair Nuoto - Catania 32.31 800.37
4 MONDELLO Pietro 45M 1970 Ulysse - Messina 32.32 800.12
5 AIELLO Andrea 45M 1971 Collage Waterpolo Palermo 32.60 793.25
6 SGARLATA Sergio 45M 1970 Brizz Nuoto - Acireale 32.61 793.01
7 RINALDI Salvatore Lorenz 45M 1972 Sprinteam - Catania 33.00 783.64
8 MALTESE Fausto 45M 1968 Pol Nadir - Palermo 34.08 758.80
9 MANCUSO Maurizio 45M 1971 Pol.Mimmo Ferrito 34.48 750.00

10 COCCIOLA Marco 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 34.62 746.97
11 LIBRIZZI Luca 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 37.27 693.86
12 NICASTRO Agatino Maurizi 45M 1970 Città dello Sport 37.82 683.77

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       26.57

RR   29.13   Manag• Alvaro    Palermo 13/04/2014

1 GAROZZO Rosario 50M 1963 Torre Del Grifo Village 30.67 866.32
2 GRASSADONIA Giuseppe 50M 1965 Pol Nadir - Palermo 31.88 833.44
3 RABIOLO Alfonso 50M 1965 Sprinteam - Catania 33.29 798.14
4 LONGO Marcello 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 33.58 791.24
5 MONTOLEONE Giovanni Mirk 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 34.56 768.81
6 ARENA Antonino 50M 1967 Circ.Canott. R.Di Lauria 34.60 767.92
7 ALTESE Fabrizio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 34.71 765.49
8 LIOTTA Giuseppe 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 35.63 745.72
9 PERRONE Giovanni 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 36.56 726.75

10 ZERILLO Fabrizio 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 38.24 694.82
11 FERRARA Francesco 50M 1965 Pol.Mimmo Ferrito 45.00 590.44

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       27.24

RR   31.32   Breschi Maurizio    Catanzaro 27/03/2011

1 COSTANTINO Cesare Alessa 55M 1960 Sprinteam - Catania 37.92 718.35
2 FARAONE Salvatore 55M 1962 CUS Palermo 39.05 697.57
3 DI FILIPPO Giuseppe 55M 1962 Collage Waterpolo Palermo 41.07 663.26
4 LANZAFAME Salvatore 55M 1959 Città dello Sport 41.95 649.34
5 PERROTTA Giancarlo 55M 1960 Megara Augusta 42.88 635.26

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       29.80

RR   34.67   Nasti Gianfranco    Patern• 20/02/2011

1 ZIZZO Carmelo 65M 1950 CUS Palermo 41.21 723.13
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Master Maschile

U25 UOMINI

1 RANDAZZO Antonino U2M 1994 Pol.Mimmo Ferrito 7 5 3. 30.68 -0.02
2 BASILE Gianfranco U2M 1994 Nuoto Milazzo 5 4 1. 31.31 -0.02

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       23.90

RR   25.98   Caleca Luigi    Taormina 18/01/2015

1 TORRE Alessandro 25M 1988 Etna Nuoto 9 7 4. 29.53 809.35
2 DI CARA Giorgio 25M 1989 Pol Nadir - Palermo 6 5 7. 32.80 728.66
3 ZUCCARO Danilo 25M 1991 Altair Nuoto - Catania 5 7 3. 33.16 720.75
4 SCOLARO Federico 25M 1989 Swimblu 2 2 4. 37.54 636.65

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       24.26

RR   26.50   Colombo Marco    Catania 20/02/1993

1 FAZIO SCACCIANOCE Mario 30M 1987 Torre Del Grifo Village 9 4 2. 26.70 908.61
2 PILERI Pietro 30M 1983 Pol.Mimmo Ferrito 8 5 2. 30.98 783.09
3 GIUFFRIDA Alfredo 30M 1983 Pol Nadir - Palermo 8 4 3. 31.05 781.32
4 DI MICELI Giuseppe 30M 1984 Pol Nadir - Palermo 6 3 2. 31.42 772.12
5 RIZZO Carlo 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 5 2 7. 33.67 720.52
6 IMPELLIZZERI Claudio 30M 1983 Città dello Sport 1 4 1. 37.45 647.80
7 CANTARELLA Alessandro An 30M 1984 Città dello Sport 1 2 6. 42.02 577.34

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       24.56

RR   26.62   Frego Federico    Nibionno 30/03/2008

1 AMATO Andrea 35M 1978 Collage Waterpolo Palermo 8 3 1. 29.91 821.13
2 BRUGALETTA Giampiero 35M 1981 Ondablu Ragusa 7 3 1. 30.05 817.30
3 RICCOBONO Giovanni 35M 1978 Pol Nadir - Palermo 9 6 6. 30.48 805.77
4 PETRILLO Vitaliano 35M 1980 Altair Nuoto - Catania 6 2 1. 30.87 795.59
5 ALDERISI Giuseppe 35M 1980 Ondablu Ragusa 3 4 1. 32.23 762.02
6 CANTONE Davide 35M 1982 Sporting Club Catania 6 1 3. 32.30 760.37
7 AMOROSO Francesco Paolo 35M 1980 Aquarius - Trapani 3 3 2. 33.23 739.09
8 PRIVITERA Pietro 35M 1978 Etna Nuoto 5 8 5. 33.31 737.32
9 GERVASI Stefano 35M 1981 Aquarius - Trapani 4 4 2. 33.53 732.48

10 SARCIA' Carmelo 35M 1980 Città dello Sport 4 1 3. 33.84 725.77
11 GIACALONE Massimo 35M 1979 Aquarius - Trapani 4 3 6. 34.43 713.33
12 NEVOLOSO Orazio 35M 1980 Rari Nantes Palermo 89 4 2 8. 35.26 696.54

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       25.14

RR   25.43   Tarricone Roberto    Bolzano 29/02/2004

1 POZZI Franco 40M 1975 Pol.Mimmo Ferrito 9 5 1. 26.40 952.27
2 LEONARDI Dario 40M 1973 Torre Del Grifo Village 9 2 5. 30.47 825.07
3 GIACALONE Alberto 40M 1976 Aquarius - Trapani 4 5 1. 32.34 777.37
4 DAUCCIO Carmelo 40M 1974 Island 3 7 3. 34.23 734.44
5 RIZZI Giuseppe 40M 1975 Sprinteam - Catania 4 7 5. 34.39 731.03
6 RICCIARDI Riccardo 40M 1977 Pol Nadir - Palermo 3 2 5. 34.79 722.62
7 TITA Alessandro 40M 1973 Waterpolo Messina 1 1 4. 41.15 610.94

NON CLASSIFICATI

8 PERNA Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo SQ
Falsa partenza (34.22)
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MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       25.86

RR   26.59   Colombo Marco    Bergamo 30/11/2008

1 ALDISIO Francesco 45M 1972 Sprinteam - Catania 9 3 3. 28.27 914.75
2 PICCIONE Marco 45M 1969 Torre Del Grifo Village 7 2 5. 31.94 809.64
3 BAJELI Antonino 45M 1971 Altair Nuoto - Catania 6 4 4. 32.31 800.37
4 MONDELLO Pietro 45M 1970 Ulysse - Messina 6 6 5. 32.32 800.12
5 AIELLO Andrea 45M 1971 Collage Waterpolo Palermo 7 7 6. 32.60 793.25
6 SGARLATA Sergio 45M 1970 Brizz Nuoto - Acireale 6 7 6. 32.61 793.01
7 RINALDI Salvatore Lorenz 45M 1972 Sprinteam - Catania 5 6 2. 33.00 783.64
8 MALTESE Fausto 45M 1968 Pol Nadir - Palermo 4 8 4. 34.08 758.80
9 MANCUSO Maurizio 45M 1971 Pol.Mimmo Ferrito 4 6 7. 34.48 750.00

10 COCCIOLA Marco 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 5 5 8. 34.62 746.97
11 LIBRIZZI Luca 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 2 5 3. 37.27 693.86
12 NICASTRO Agatino Maurizi 45M 1970 Città dello Sport 2 6 5. 37.82 683.77

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       26.57

RR   29.13   Manag• Alvaro    Palermo 13/04/2014

1 GAROZZO Rosario 50M 1963 Torre Del Grifo Village 7 4 2. 30.67 866.32
2 GRASSADONIA Giuseppe 50M 1965 Pol Nadir - Palermo 7 6 4. 31.88 833.44
3 RABIOLO Alfonso 50M 1965 Sprinteam - Catania 5 3 4. 33.29 798.14
4 LONGO Marcello 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 5 1 6. 33.58 791.24
5 MONTOLEONE Giovanni Mirk 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 3 1 4. 34.56 768.81
6 ARENA Antonino 50M 1967 Circ.Canott. R.Di Lauria 2 4 1. 34.60 767.92
7 ALTESE Fabrizio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 6 8 8. 34.71 765.49
8 LIOTTA Giuseppe 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 2 3 2. 35.63 745.72
9 PERRONE Giovanni 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 3 6 6. 36.56 726.75

10 ZERILLO Fabrizio 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 1 3 2. 38.24 694.82
11 FERRARA Francesco 50M 1965 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 8. 45.00 590.44

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       27.24

RR   31.32   Breschi Maurizio    Catanzaro 27/03/2011

1 COSTANTINO Cesare Alessa 55M 1960 Sprinteam - Catania 2 7 6. 37.92 718.35
2 FARAONE Salvatore 55M 1962 CUS Palermo 2 8 7. 39.05 697.57
3 DI FILIPPO Giuseppe 55M 1962 Collage Waterpolo Palermo 1 5 3. 41.07 663.26
4 LANZAFAME Salvatore 55M 1959 Città dello Sport 1 6 5. 41.95 649.34
5 PERROTTA Giancarlo 55M 1960 Megara Augusta 1 8 7. 42.88 635.26

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       29.80

RR   34.67   Nasti Gianfranco    Patern• 20/02/2011

1 ZIZZO Carmelo 65M 1950 CUS Palermo 2 1 8. 41.21 723.13
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Master Femminile

U25 DONNE

1 TARTAGLIA Martina U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 40.42 -0.01
2 TORRE Stefania U2F 1994 Nuoto Milazzo 46.45 -0.01

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       31.98

RR   33.70   Seminatore Sabrina    Palermo 19/02/1989

1 FLUGY PAPE' Maria Cristi 25F 1990 Collage Waterpolo Palermo 47.05 679.70
2 FORESTA Martina 25F 1990 Pol Nadir - Palermo 50.69 630.89
3 CAPPELLANO Danila 25F 1989 Island 53.26 600.45

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       32.41

RR   35.00   Seminatore Sabrina    Brescia 25/02/1996

1 VERMIGLIO Antonina 30F 1983 Pol Nadir - Palermo 39.14 828.05
2 BONANNO Costanza 30F 1985 Rari Nantes Palermo 89 46.68 694.30
3 SANZO Alessandra 30F 1983 Rari Nantes Palermo 89 51.91 624.35

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       32.92

RR   34.50   Seminatore Sabrina    Messina 25/05/2003

1 DE PASQUALE Roberta 35F 1982 Island 42.76 769.88
2 HOFFMANN Chiara 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 47.20 697.46
3 DI GIORGIO Maria Antonie 35F 1981 Pol Nadir - Palermo 51.28 641.97
4 SCORDATO Francesca 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 54.66 602.27
5 MARINO Loredana 35F 1981 Pol.Mimmo Ferrito 55.05 598.00
6 CARDULLO Anna Maria 35F 1978 Collage Waterpolo Palermo 58.28 564.86
7 SMEDILI Tiziana 35F 1979 Swimblu 59.22 555.89

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       33.56

RR   35.38   Seminatore Sabrina    Palermo 26/02/2006

1 STAGNO Fiorella 40F 1976 Brizz Nuoto - Acireale 50.19 668.66
2 CINGARI Giada Maria Pier 40F 1975 Brizz Nuoto - Acireale 50.63 662.85
3 PUSATERI Giulia 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 1'03.32 530.01

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       34.31

RR   35.32   Seminatore Sabrina    Caltanissett 08/03/2009

1 SORRENTINO Simona 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 44.37 773.27
2 TAJANA Tiziana 45F 1972 Circ.Canott. R.Di Lauria 44.57 769.80
3 MUSACCHIA Emma 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 47.31 725.22
4 MARCHESE Lucina 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 48.45 708.15
5 CAPUANO Manuela 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 51.62 664.66
6 VISALLI Sonia 45F 1971 Ulysse - Messina 51.87 661.46
7 ZAFARANA Paola 45F 1970 Brizz Nuoto - Acireale 52.68 651.29
8 MINALDI Tecla 45F 1970 Pol Nadir - Palermo 1'01.74 555.72
9 MANGIAPANE Nadia 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 1'14.11 462.96

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       35.75

RR   38.37   Seminatore Sabrina    Taormina 12/01/2014

1 UBERTI Maria Paola 50F 1965 Circ.Canott. R.Di Lauria 39.46 905.98
2 SEMINATORE Sabrina 50F 1964 Collage Waterpolo Palermo 40.18 889.75
3 ROTONDO Matilde 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 45.81 780.40
4 ASTURI Elvia 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 47.68 749.79
5 GALLI Monica Vittoria 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 50.81 703.60
6 GERACI Sonja 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 59.95 596.33
7 PALAZZOLO Sabrina 50F 1965 Collage Waterpolo Palermo 1'00.01 595.73
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8 ZAVATTERI Gabriella 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 1'12.56 492.70
9 CAPONE Rosaria 50F 1965 Swimblu 1'18.61 454.78

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       37.91

RR   43.05   Capitano Adele    Taormina 03/02/2013

1 CALINESCU Severina Cora 55F 1961 Sporting Club Catania 44.49 852.10
2 CHIMENTI Simona 55F 1960 Collage Waterpolo Palermo 50.22 754.88
3 EGIDI Vanda 55F 1961 Pol Nadir - Palermo 51.03 742.90
4 SEMINATORE Daria 55F 1958 Collage Waterpolo Palermo 53.27 711.66
5 DE SIMONE Susanna 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 54.58 694.58
6 POLIZZOTTO Francesca 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 1'02.76 604.05
7 MAZZULLO Teresa 55F 1960 Collage Waterpolo Palermo 1'04.26 589.95

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       40.14

RR   55.64   Gattuso Vincenza    Caltanissett 29/03/2009

1 AGNOLOZZI Aurora 60F 1957 Collage Waterpolo Palermo 55.85 718.71
2 SARTORIO Marcella 60F 1956 Collage Waterpolo Palermo 1'00.34 665.23
3 SCHWARTZ Catherine 60F 1953 Collage Waterpolo Palermo 1'02.38 643.48
4 LO CASTO Marina 60F 1957 Collage Waterpolo Palermo 1'03.53 631.83
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Master Femminile

U25 DONNE

1 TARTAGLIA Martina U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 6 6 4. 40.42 -0.01
2 TORRE Stefania U2F 1994 Nuoto Milazzo 6 1 8. 46.45 -0.01

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       31.98

RR   33.70   Seminatore Sabrina    Palermo 19/02/1989

1 FLUGY PAPE' Maria Cristi 25F 1990 Collage Waterpolo Palermo 4 2 1. 47.05 679.70
2 FORESTA Martina 25F 1990 Pol Nadir - Palermo 3 3 2. 50.69 630.89
3 CAPPELLANO Danila 25F 1989 Island 3 4 5. 53.26 600.45

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       32.41

RR   35.00   Seminatore Sabrina    Brescia 25/02/1996

1 VERMIGLIO Antonina 30F 1983 Pol Nadir - Palermo 6 4 1. 39.14 828.05
2 BONANNO Costanza 30F 1985 Rari Nantes Palermo 89 5 5 3. 46.68 694.30
3 SANZO Alessandra 30F 1983 Rari Nantes Palermo 89 4 7 7. 51.91 624.35

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       32.92

RR   34.50   Seminatore Sabrina    Messina 25/05/2003

1 DE PASQUALE Roberta 35F 1982 Island 6 7 5. 42.76 769.88
2 HOFFMANN Chiara 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 4 3 2. 47.20 697.46
3 DI GIORGIO Maria Antonie 35F 1981 Pol Nadir - Palermo 4 4 6. 51.28 641.97
4 SCORDATO Francesca 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 3 1 8. 54.66 602.27
5 MARINO Loredana 35F 1981 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 55.05 598.00
6 CARDULLO Anna Maria 35F 1978 Collage Waterpolo Palermo 4 6 8. 58.28 564.86
7 SMEDILI Tiziana 35F 1979 Swimblu 2 6 4. 59.22 555.89

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       33.56

RR   35.38   Seminatore Sabrina    Palermo 26/02/2006

1 STAGNO Fiorella 40F 1976 Brizz Nuoto - Acireale 3 2 1. 50.19 668.66
2 CINGARI Giada Maria Pier 40F 1975 Brizz Nuoto - Acireale 4 1 3. 50.63 662.85
3 PUSATERI Giulia 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 2 1 8. 1'03.32 530.01

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       34.31

RR   35.32   Seminatore Sabrina    Caltanissett 08/03/2009

1 SORRENTINO Simona 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 5 4 1. 44.37 773.27
2 TAJANA Tiziana 45F 1972 Circ.Canott. R.Di Lauria 6 2 7. 44.57 769.80
3 MUSACCHIA Emma 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 5 3 4. 47.31 725.22
4 MARCHESE Lucina 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 5 7 6. 48.45 708.15
5 CAPUANO Manuela 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 3 8 3. 51.62 664.66
6 VISALLI Sonia 45F 1971 Ulysse - Messina 3 7 4. 51.87 661.46
7 ZAFARANA Paola 45F 1970 Brizz Nuoto - Acireale 5 1 7. 52.68 651.29
8 MINALDI Tecla 45F 1970 Pol Nadir - Palermo 1 6 2. 1'01.74 555.72
9 MANGIAPANE Nadia 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 1 8 7. 1'14.11 462.96

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       35.75

RR   38.37   Seminatore Sabrina    Taormina 12/01/2014

1 UBERTI Maria Paola 50F 1965 Circ.Canott. R.Di Lauria 6 5 2. 39.46 905.98
2 SEMINATORE Sabrina 50F 1964 Collage Waterpolo Palermo 6 3 3. 40.18 889.75
3 ROTONDO Matilde 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 5 6 2. 45.81 780.40
4 ASTURI Elvia 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 5 2 5. 47.68 749.79
5 GALLI Monica Vittoria 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 4 5 4. 50.81 703.60
6 GERACI Sonja 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 2 3 5. 59.95 596.33
7 PALAZZOLO Sabrina 50F 1965 Collage Waterpolo Palermo 2 7 6. 1'00.01 595.73
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

8 ZAVATTERI Gabriella 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 1 7 6. 1'12.56 492.70
9 CAPONE Rosaria 50F 1965 Swimblu 1 1 8. 1'18.61 454.78

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       37.91

RR   43.05   Capitano Adele    Taormina 03/02/2013

1 CALINESCU Severina Cora 55F 1961 Sporting Club Catania 6 8 6. 44.49 852.10
2 CHIMENTI Simona 55F 1960 Collage Waterpolo Palermo 2 4 1. 50.22 754.88
3 EGIDI Vanda 55F 1961 Pol Nadir - Palermo 4 8 5. 51.03 742.90
4 SEMINATORE Daria 55F 1958 Collage Waterpolo Palermo 3 6 6. 53.27 711.66
5 DE SIMONE Susanna 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 3 5 7. 54.58 694.58
6 POLIZZOTTO Francesca 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 1 4 3. 1'02.76 604.05
7 MAZZULLO Teresa 55F 1960 Collage Waterpolo Palermo 1 2 5. 1'04.26 589.95

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       40.14

RR   55.64   Gattuso Vincenza    Caltanissett 29/03/2009

1 AGNOLOZZI Aurora 60F 1957 Collage Waterpolo Palermo 2 2 3. 55.85 718.71
2 SARTORIO Marcella 60F 1956 Collage Waterpolo Palermo 1 5 1. 1'00.34 665.23
3 SCHWARTZ Catherine 60F 1953 Collage Waterpolo Palermo 2 8 7. 1'02.38 643.48
4 LO CASTO Marina 60F 1957 Collage Waterpolo Palermo 1 3 4. 1'03.53 631.83
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Master Maschile

U25 UOMINI

1 RADICA Davide U2M 1993 Pol.Mimmo Ferrito 38.11 -0.02
2 RUSSO Sebastiano U2M 1994 Altair Nuoto - Catania 43.38 -0.01

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       27.70

RR   30.12   Sciuto Simone    Palermo 29/10/2011

1 GOZZO Sebastiano 25M 1990 Sporting Club Catania 33.76 820.50
2 LUPARELLI Mirko 25M 1989 Pol.Mimmo Ferrito 34.71 798.04
3 SIMONE Massimiliano 25M 1988 Città dello Sport 35.49 780.50
4 NAVETTA Francesco 25M 1988 Pol.Mimmo Ferrito 36.78 753.13
5 VENTURA Fabrizio 25M 1991 Collage Waterpolo Palermo 38.60 717.62
6 INTERLICI Giovanni 25M 1990 Circ.Canott. R.Di Lauria 38.66 716.50
7 PRIVITERA Gianluca 25M 1992 Island 39.58 699.85

NON CLASSIFICATI

2 PANTANO Emanuele 25M 1992 Rari Nantes Palermo 89 SQ 583.53
Virata irregolare (47.47)

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       27.91

RR   29.65   Gulli Gaetano    Lentini 23/02/1997

1 SCIUTO Simone 30M 1984 Pol SC Catania 29.84 935.32
2 FARACI Vincenzo Dario 30M 1983 Sprinteam - Catania 31.27 892.55
3 GIPPETTO Valerio 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 32.62 855.61
4 LO BAIO Davide 30M 1987 Pol.Mimmo Ferrito 39.36 709.10
5 BUCOLO Giuseppe 30M 1987 Nuoto Milazzo 42.24 660.75
6 ZAPPIA Simone 30M 1983 Swimblu 43.10 647.56
7 IMPELLIZZERI Claudio 30M 1983 Città dello Sport 43.36 643.68
8 TOSTO Marco 30M 1985 Aqua Fit Club 46.56 599.44
9 MANCINI Domenico 30M 1985 Collage Waterpolo Palermo 46.91 594.97

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       28.72

RR   31.04   Conti Marco    Firenze 14/03/2000

1 PLATANIA Luca 35M 1982 Torre Del Grifo Village 31.79 903.43
2 BOTTARI Carmelo 35M 1980 Athon - Augusta 35.42 810.84
3 FERRERI Sergio 35M 1978 Pol Nadir - Palermo 35.53 808.33
4 MONFRECOLA Dario 35M 1981 Circ.Canott. R.Di Lauria 35.98 798.22
5 TUTONE Francesco 35M 1979 Rari Nantes Palermo 89 41.42 693.38
6 SFERLAZZO Angelo Giusepp 35M 1980 Sporting Club Catania 42.22 680.25
7 CARCIOLA Salvatore 35M 1981 Città dello Sport 42.24 679.92
8 DI MICHELE Raffaele 35M 1979 Pol Nadir - Palermo 42.67 673.07
9 BELLOMO Giuseppe 35M 1982 Rari Nantes Palermo 89 42.74 671.97

10 TORRISI Alfio 35M 1981 Città dello Sport 42.84 670.40
11 PRIOLO Salvatore 35M 1979 Sporting Club Catania 45.74 627.90
12 RANNO Ignazio 35M 1982 Etna Nuoto 50.80 565.35
13 SCHILLACI Filippo 35M 1979 Collage Waterpolo Palermo 51.47 557.99

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       28.93

RR   30.14   Bobbio Marco    Roma 17/01/2004

1 LEONARDI Dario 40M 1973 Torre Del Grifo Village 36.72 787.85
2 AGLIALORO Mario 40M 1975 Rari Nantes Palermo 89 38.86 744.47
3 CUPRI Rosario Maria Anni 40M 1976 Altair Nuoto - Catania 40.30 717.87
4 NASTASI Salvatore 40M 1976 Aquarius - Trapani 41.33 699.98
5 MIGNOSA Michelangelo 40M 1977 Etna Nuoto 41.38 699.13
6 QUATROSI Giuseppe 40M 1975 Pol.Mimmo Ferrito 42.21 685.38
7 TEDESCO Santi 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 42.22 685.22
8 LOMBARDO Alfredo 40M 1977 Collage Waterpolo Palermo 42.29 684.09
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9 VENIERO Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 42.65 678.31
10 CARDILLO Angelo 40M 1973 Swimblu 42.77 676.41
11 BAMBARA Renato 40M 1974 Swimblu 43.56 664.14
12 CUTI Giuseppe 40M 1976 Collage Waterpolo Palermo 45.29 638.77
13 AMATO Camillo 40M 1975 Circ.Canott. R.Di Lauria 45.34 638.07
14 ARENA Antonio 40M 1974 Ulysse - Messina 46.42 623.22
15 HOPPS Antonio 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 47.25 612.28
16 LA MONICA Salvatore 40M 1974 Pol Nadir - Palermo 50.00 578.60
17 PECE Riccardo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 52.76 548.33

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       29.66

RR   31.91   Conti Marco    Desenzano 25/01/2009

1 BARRAJA Alessandro 45M 1971 Pol.Mimmo Ferrito 35.64 832.21
2 CAMPANELLA Giuseppe Mari 45M 1968 Aqua Fit Club 37.02 801.19
3 MALTESE Fausto 45M 1968 Pol Nadir - Palermo 37.29 795.39
4 RENDA Tonino 45M 1972 Torre Del Grifo Village 37.70 786.74
5 LUPO Salvatore 45M 1969 Sprinteam - Catania 38.50 770.39
6 CADDEMI Luciano 45M 1970 Pol.Mimmo Ferrito 39.81 745.04
7 ARONICA Ferdinando 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 40.67 729.28
8 PECORA Agatino Luigi 45M 1971 Sporting Club Catania 41.21 719.73
9 MANGIONE Gianluigi 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 41.69 711.44

10 CAVIGLIA Igor 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito 41.97 706.70
11 PRESTIPINO Paolo 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 42.37 700.02
12 RUSSO Giuseppe 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 42.47 698.38
13 SCIFO Filippo 45M 1968 Swimblu 43.45 682.62
14 DI NATALE Domenico 45M 1968 Swimblu 44.80 662.05
15 CUSIMANO Massimo 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 45.18 656.49
16 RIZZO Giacomo 45M 1972 Onda Azzurra -Scordia 45.28 655.04
17 TRICOMI Raffaele 45M 1971 Swimblu 45.34 654.17
18 CELI Sebastiano 45M 1972 Swimblu 45.59 650.58
19 LEONE Giuseppe Mauro 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 47.84 619.98
20 CONFORTO Daniele 45M 1970 Aqua Fit Club 48.14 616.12
21 CARACAUSI Antonio 45M 1970 Pol Nadir - Palermo 48.55 610.92
22 D'AMICO Letterio 45M 1972 Ulysse - Messina 49.45 599.80
23 CICERO Sergio 45M 1968 Pol.Mimmo Ferrito 49.99 593.32
24 CALABRIA Pietro 45M 1970 Collage Waterpolo Palermo 50.78 584.09
25 BARONE Alberto 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito 51.47 576.26

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       30.94

RR   31.76   Griffo Fabrizio    Desenzano 25/01/2009

1 ABBATE Riccardo 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 36.65 844.20
2 RANDAZZO Orazio 50M 1964 Sprinteam - Catania 37.20 831.72
3 COLOMBO Alessandro 50M 1967 Sprinteam - Catania 38.52 803.22
4 MONTOLEONE Giovanni Mirk 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 39.97 774.08
5 MARTINES Luigi 50M 1965 Tennis Cl. Match Ball -SR 40.01 773.31
6 CARDELLA Giuseppe 50M 1966 Pol Nadir - Palermo 40.11 771.38
7 MANISCALCO Umberto 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 40.32 767.36
8 PONTE Antonio 50M 1965 Pol Nadir - Palermo 40.37 766.41
9 DELLA GATTA Giacomo 50M 1966 Pol Nadir - Palermo 40.51 763.76

10 ARENA Davide 50M 1963 Sporting Club Catania 44.23 699.53
11 COGLITORE Antonio 50M 1963 Collage Waterpolo Palermo 44.52 694.97
12 COCUZZA Stefano 50M 1966 Sprinteam - Catania 44.61 693.57
13 PISCITELLO Paolo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 44.79 690.78
14 LA ROSA Giuseppe 50M 1964 Pol Nadir - Palermo 45.49 680.15
15 RUGGIERI Riccardo 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 45.60 678.51
16 BONFIGLIO Francesco 50M 1966 Athon - Augusta 47.02 658.02
17 ALIOTO Giorgio 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 47.43 652.33
18 MULE' Pellegrino 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 47.94 645.39
19 IALUNA Luigi 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 48.51 637.81
20 GUGLIOTTA Sergio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 48.93 632.33
21 CASTRONOVO Francesco 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 48.99 631.56
22 D'ANGELO Carlo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 49.17 629.25
23 GALIANO Antonino 50M 1966 Etna Nuoto 49.38 626.57
24 SANTANGELO Antonino 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 51.39 602.06
25 ARONA Salvatore 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 55.68 555.68
26 BELLAVISTA Alessandro 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 1'04.32 481.03
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       31.84

RR   33.94   Griffo Fabrizio    Taormina 12/01/2014

1 CORTINA Massimo Michele 55M 1959 Pol.Mimmo Ferrito 43.47 732.46
2 PERROTTA Giancarlo 55M 1960 Megara Augusta 46.45 685.47
3 BUTTITTA Roberto 55M 1958 Collage Waterpolo Palermo 49.65 641.29
4 MARCHISELLO Sebastiano C 55M 1958 Sprinteam - Catania 51.02 624.07
5 CHIODI Marcello 55M 1958 Collage Waterpolo Palermo 58.94 540.21

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       33.05

RR   37.50   Valenza Filippo    Palermo 19/04/2009

1 GRIFFO Fabrizio 60M 1957 Collage Waterpolo Palermo 34.52 957.42 RR
2 SPIZZONE Andrea 60M 1957 Etna Nuoto 42.03 786.34
3 TRAVAGLINO Alberto 60M 1954 Collage Waterpolo Palermo 45.02 734.12
4 VALVO Ernesto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 48.06 687.68
5 PIRAINO Rosario 60M 1957 Collage Waterpolo Palermo 1'02.51 528.72

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       34.57

RR   41.08   Calcaterra Giuseppe    Palermo 17/04/2011

1 VALENZA Filippo 65M 1949 Pol Nadir - Palermo 39.43 876.74 RR
2 DI SIMONE Paolo 65M 1951 Collage Waterpolo Palermo 44.76 772.34
3 VITALE Salvatore 65M 1950 Collage Waterpolo Palermo 50.74 681.32
4 TREVISANO Giovanni 65M 1949 Collage Waterpolo Palermo 57.45 601.74

MASTER 70 UOMINI TEMPO BASE :       37.09

RR   39.93   Bertuccelli Osvaldo    Viareggio 06/01/2007

1 NASTI Gianfranco 70M 1943 Megara Augusta 43.63 850.10
2 RENNA Giovanni 70M 1944 Collage Waterpolo Palermo 49.47 749.75
3 VALENZA Salvatore 70M 1947 Pol Nadir - Palermo 54.93 675.22

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :       39.81

RR   48.23   Lanzafame Armando    Patern• 15/02/2015

1 LANZAFAME Armando 75M 1940 Sporting Club Catania 48.53 820.32
2 VALENTI Michele 75M 1940 Sporting Club Catania 1'07.30 591.53
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Master Maschile

U25 UOMINI

1 RADICA Davide U2M 1993 Pol.Mimmo Ferrito 13 2 4. 38.11 -0.02
2 RUSSO Sebastiano U2M 1994 Altair Nuoto - Catania 12 8 8. 43.38 -0.01

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       27.70

RR   30.12   Sciuto Simone    Palermo 29/10/2011

1 GOZZO Sebastiano 25M 1990 Sporting Club Catania 15 8 5. 33.76 820.50
2 LUPARELLI Mirko 25M 1989 Pol.Mimmo Ferrito 15 1 7. 34.71 798.04
3 SIMONE Massimiliano 25M 1988 Città dello Sport 14 2 1. 35.49 780.50
4 NAVETTA Francesco 25M 1988 Pol.Mimmo Ferrito 12 2 1. 36.78 753.13
5 VENTURA Fabrizio 25M 1991 Collage Waterpolo Palermo 13 1 5. 38.60 717.62
6 INTERLICI Giovanni 25M 1990 Circ.Canott. R.Di Lauria 11 3 2. 38.66 716.50
7 PRIVITERA Gianluca 25M 1992 Island 13 6 7. 39.58 699.85

NON CLASSIFICATI

2 PANTANO Emanuele 25M 1992 Rari Nantes Palermo 89 SQ
Virata irregolare (47.47)

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       27.91

RR   29.65   Gulli Gaetano    Lentini 23/02/1997

1 SCIUTO Simone 30M 1984 Pol SC Catania 15 4 1. 29.84 935.32
2 FARACI Vincenzo Dario 30M 1983 Sprinteam - Catania 15 5 2. 31.27 892.55
3 GIPPETTO Valerio 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 15 6 4. 32.62 855.61
4 LO BAIO Davide 30M 1987 Pol.Mimmo Ferrito 12 5 3. 39.36 709.10
5 BUCOLO Giuseppe 30M 1987 Nuoto Milazzo 9 5 3. 42.24 660.75
6 ZAPPIA Simone 30M 1983 Swimblu 7 2 3. 43.10 647.56
7 IMPELLIZZERI Claudio 30M 1983 Città dello Sport 8 5 4. 43.36 643.68
8 TOSTO Marco 30M 1985 Aqua Fit Club 3 2 1. 46.56 599.44
9 MANCINI Domenico 30M 1985 Collage Waterpolo Palermo 3 3 2. 46.91 594.97

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       28.72

RR   31.04   Conti Marco    Firenze 14/03/2000

1 PLATANIA Luca 35M 1982 Torre Del Grifo Village 15 3 3. 31.79 903.43
2 BOTTARI Carmelo 35M 1980 Athon - Augusta 13 5 1. 35.42 810.84
3 FERRERI Sergio 35M 1978 Pol Nadir - Palermo 14 5 2. 35.53 808.33
4 MONFRECOLA Dario 35M 1981 Circ.Canott. R.Di Lauria 15 7 8. 35.98 798.22
5 TUTONE Francesco 35M 1979 Rari Nantes Palermo 89 11 1 6. 41.42 693.38
6 SFERLAZZO Angelo Giusepp 35M 1980 Sporting Club Catania 7 8 2. 42.22 680.25
7 CARCIOLA Salvatore 35M 1981 Città dello Sport 10 5 5. 42.24 679.92
8 DI MICHELE Raffaele 35M 1979 Pol Nadir - Palermo 6 2 2. 42.67 673.07
9 BELLOMO Giuseppe 35M 1982 Rari Nantes Palermo 89 11 4 8. 42.74 671.97

10 TORRISI Alfio 35M 1981 Città dello Sport 8 6 3. 42.84 670.40
11 PRIOLO Salvatore 35M 1979 Sporting Club Catania 7 7 7. 45.74 627.90
12 RANNO Ignazio 35M 1982 Etna Nuoto 3 1 6. 50.80 565.35
13 SCHILLACI Filippo 35M 1979 Collage Waterpolo Palermo 2 6 7. 51.47 557.99

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       28.93

RR   30.14   Bobbio Marco    Roma 17/01/2004

1 LEONARDI Dario 40M 1973 Torre Del Grifo Village 14 3 4. 36.72 787.85
2 AGLIALORO Mario 40M 1975 Rari Nantes Palermo 89 13 3 6. 38.86 744.47
3 CUPRI Rosario Maria Anni 40M 1976 Altair Nuoto - Catania 11 5 4. 40.30 717.87
4 NASTASI Salvatore 40M 1976 Aquarius - Trapani 9 2 2. 41.33 699.98
5 MIGNOSA Michelangelo 40M 1977 Etna Nuoto 6 8 1. 41.38 699.13
6 QUATROSI Giuseppe 40M 1975 Pol.Mimmo Ferrito 8 3 1. 42.21 685.38
7 TEDESCO Santi 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 13 8 8. 42.22 685.22
8 LOMBARDO Alfredo 40M 1977 Collage Waterpolo Palermo 9 6 4. 42.29 684.09
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

9 VENIERO Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 9 8 5. 42.65 678.31
10 CARDILLO Angelo 40M 1973 Swimblu 4 1 1. 42.77 676.41
11 BAMBARA Renato 40M 1974 Swimblu 8 4 5. 43.56 664.14
12 CUTI Giuseppe 40M 1976 Collage Waterpolo Palermo 8 1 6. 45.29 638.77
13 AMATO Camillo 40M 1975 Circ.Canott. R.Di Lauria 6 4 6. 45.34 638.07
14 ARENA Antonio 40M 1974 Ulysse - Messina 2 5 1. 46.42 623.22
15 HOPPS Antonio 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 6 1 7. 47.25 612.28
16 LA MONICA Salvatore 40M 1974 Pol Nadir - Palermo 4 6 7. 50.00 578.60
17 PECE Riccardo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 1 6 3. 52.76 548.33

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       29.66

RR   31.91   Conti Marco    Desenzano 25/01/2009

1 BARRAJA Alessandro 45M 1971 Pol.Mimmo Ferrito 14 4 3. 35.64 832.21
2 CAMPANELLA Giuseppe Mari 45M 1968 Aqua Fit Club 14 7 5. 37.02 801.19
3 MALTESE Fausto 45M 1968 Pol Nadir - Palermo 14 6 7. 37.29 795.39
4 RENDA Tonino 45M 1972 Torre Del Grifo Village 13 7 3. 37.70 786.74
5 LUPO Salvatore 45M 1969 Sprinteam - Catania 11 6 1. 38.50 770.39
6 CADDEMI Luciano 45M 1970 Pol.Mimmo Ferrito 10 4 1. 39.81 745.04
7 ARONICA Ferdinando 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 11 2 5. 40.67 729.28
8 PECORA Agatino Luigi 45M 1971 Sporting Club Catania 12 1 7. 41.21 719.73
9 MANGIONE Gianluigi 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 10 7 4. 41.69 711.44

10 CAVIGLIA Igor 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito 7 5 1. 41.97 706.70
11 PRESTIPINO Paolo 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 5 1 1. 42.37 700.02
12 RUSSO Giuseppe 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 8 7 2. 42.47 698.38
13 SCIFO Filippo 45M 1968 Swimblu 7 1 4. 43.45 682.62
14 DI NATALE Domenico 45M 1968 Swimblu 6 7 5. 44.80 662.05
15 CUSIMANO Massimo 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 10 3 7. 45.18 656.49
16 RIZZO Giacomo 45M 1972 Onda Azzurra -Scordia 10 8 8. 45.28 655.04
17 TRICOMI Raffaele 45M 1971 Swimblu 8 2 7. 45.34 654.17
18 CELI Sebastiano 45M 1972 Swimblu 7 3 6. 45.59 650.58
19 LEONE Giuseppe Mauro 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 5 3 5. 47.84 619.98
20 CONFORTO Daniele 45M 1970 Aqua Fit Club 2 7 2. 48.14 616.12
21 CARACAUSI Antonio 45M 1970 Pol Nadir - Palermo 6 5 8. 48.55 610.92
22 D'AMICO Letterio 45M 1972 Ulysse - Messina 3 8 4. 49.45 599.80
23 CICERO Sergio 45M 1968 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 5. 49.99 593.32
24 CALABRIA Pietro 45M 1970 Collage Waterpolo Palermo 1 5 2. 50.78 584.09
25 BARONE Alberto 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito 3 4 8. 51.47 576.26

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       30.94

RR   31.76   Griffo Fabrizio    Desenzano 25/01/2009

1 ABBATE Riccardo 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 13 4 2. 36.65 844.20
2 RANDAZZO Orazio 50M 1964 Sprinteam - Catania 14 1 6. 37.20 831.72
3 COLOMBO Alessandro 50M 1967 Sprinteam - Catania 12 4 2. 38.52 803.22
4 MONTOLEONE Giovanni Mirk 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 12 6 5. 39.97 774.08
5 MARTINES Luigi 50M 1965 Tennis Cl. Match Ball -SR 11 8 3. 40.01 773.31
6 CARDELLA Giuseppe 50M 1966 Pol Nadir - Palermo 9 1 1. 40.11 771.38
7 MANISCALCO Umberto 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 12 3 6. 40.32 767.36
8 PONTE Antonio 50M 1965 Pol Nadir - Palermo 10 1 2. 40.37 766.41
9 DELLA GATTA Giacomo 50M 1966 Pol Nadir - Palermo 10 6 3. 40.51 763.76

10 ARENA Davide 50M 1963 Sporting Club Catania 9 4 6. 44.23 699.53
11 COGLITORE Antonio 50M 1963 Collage Waterpolo Palermo 4 8 2. 44.52 694.97
12 COCUZZA Stefano 50M 1966 Sprinteam - Catania 6 3 4. 44.61 693.57
13 PISCITELLO Paolo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 9 7 7. 44.79 690.78
14 LA ROSA Giuseppe 50M 1964 Pol Nadir - Palermo 9 3 8. 45.49 680.15
15 RUGGIERI Riccardo 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 8 8 8. 45.60 678.51
16 BONFIGLIO Francesco 50M 1966 Athon - Augusta 7 4 8. 47.02 658.02
17 ALIOTO Giorgio 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 5 4 4. 47.43 652.33
18 MULE' Pellegrino 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 5 8 6. 47.94 645.39
19 IALUNA Luigi 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 2 1 3. 48.51 637.81
20 GUGLIOTTA Sergio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 4 3 4. 48.93 632.33
21 CASTRONOVO Francesco 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 1 3 1. 48.99 631.56
22 D'ANGELO Carlo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 4 4 5. 49.17 629.25
23 GALIANO Antonino 50M 1966 Etna Nuoto 4 5 6. 49.38 626.57
24 SANTANGELO Antonino 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 5 5 7. 51.39 602.06
25 ARONA Salvatore 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 2 3 8. 55.68 555.68
26 BELLAVISTA Alessandro 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 1 1 7. 1'04.32 481.03
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       31.84

RR   33.94   Griffo Fabrizio    Taormina 12/01/2014

1 CORTINA Massimo Michele 55M 1959 Pol.Mimmo Ferrito 6 6 3. 43.47 732.46
2 PERROTTA Giancarlo 55M 1960 Megara Augusta 5 2 3. 46.45 685.47
3 BUTTITTA Roberto 55M 1958 Collage Waterpolo Palermo 2 8 4. 49.65 641.29
4 MARCHISELLO Sebastiano C 55M 1958 Sprinteam - Catania 3 7 7. 51.02 624.07
5 CHIODI Marcello 55M 1958 Collage Waterpolo Palermo 1 4 5. 58.94 540.21

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       33.05

RR   37.50   Valenza Filippo    Palermo 19/04/2009

1 GRIFFO Fabrizio 60M 1957 Collage Waterpolo Palermo 15 2 6. 34.52 957.42RR
2 SPIZZONE Andrea 60M 1957 Etna Nuoto 11 7 7. 42.03 786.34
3 TRAVAGLINO Alberto 60M 1954 Collage Waterpolo Palermo 7 6 5. 45.02 734.12
4 VALVO Ernesto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 4 7 3. 48.06 687.68
5 PIRAINO Rosario 60M 1957 Collage Waterpolo Palermo 1 2 6. 1'02.51 528.72

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       34.57

RR   41.08   Calcaterra Giuseppe    Palermo 17/04/2011

1 VALENZA Filippo 65M 1949 Pol Nadir - Palermo 12 7 4. 39.43 876.74RR
2 DI SIMONE Paolo 65M 1951 Collage Waterpolo Palermo 10 2 6. 44.76 772.34
3 VITALE Salvatore 65M 1950 Collage Waterpolo Palermo 2 2 6. 50.74 681.32
4 TREVISANO Giovanni 65M 1949 Collage Waterpolo Palermo 1 7 4. 57.45 601.74

MASTER 70 UOMINI TEMPO BASE :       37.09

RR   39.93   Bertuccelli Osvaldo    Viareggio 06/01/2007

1 NASTI Gianfranco 70M 1943 Megara Augusta 5 6 2. 43.63 850.10
2 RENNA Giovanni 70M 1944 Collage Waterpolo Palermo 3 6 5. 49.47 749.75
3 VALENZA Salvatore 70M 1947 Pol Nadir - Palermo 5 7 8. 54.93 675.22

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :       39.81

RR   48.23   Lanzafame Armando    Patern• 15/02/2015

1 LANZAFAME Armando 75M 1940 Sporting Club Catania 3 5 3. 48.53 820.32
2 VALENTI Michele 75M 1940 Sporting Club Catania 1 8 8. 1'07.30 591.53
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master Femminile

U25 DONNE

1 TARTAGLIA Martina U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 32.86 -0.02
2 SCIRE' CAMPISI Sara U2F 1994 Brizz Nuoto - Acireale 34.88 -0.02

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       29.15

RR   32.34   Falzone Margot    Palermo 19/04/2015

1 FALZONE Margot 25F 1990 Collage Waterpolo Palermo 33.94 858.87
2 SANTAGATI Miriana Antoni 25F 1992 Sprinteam - Catania 36.27 803.69
3 SCUDERI Rosalia Alba 25F 1990 Altair Nuoto - Catania 38.11 764.89
4 LA ROCCA Francesca 25F 1992 Brizz Nuoto - Acireale 46.29 629.73

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       29.37

RR   31.84   Burgio Oriana    Catanzaro 27/03/2011

1 SCROFANI Emanuela Maria 30F 1987 Ondablu Ragusa 38.44 764.05
2 SCANNAVINO Alessandra 30F 1987 Ondablu Ragusa 39.08 751.54
3 ALFINO Roberta 30F 1987 Città dello Sport 41.10 714.60
4 ARENA Laura 30F 1985 Athon - Augusta 42.72 687.50
5 DANTE Giovanna 30F 1984 Swimblu 55.63 527.95

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       29.92

RR   32.05   Burgio Oriana    Taormina 13/04/2014

1 DI PASQUALE Viviana 35F 1979 Pol Nadir - Palermo 44.84 667.26
2 ISGRO' Silvia 35F 1981 Swimblu 48.18 621.00

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       30.43

RR   33.57   Nuccio Vivienne    Palermo 27/11/2016

1 GARRETTO Valeria 40F 1975 Sporting Club Catania 49.36 616.49

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       31.10

RR   33.98   Eder Maria Alwine    Palermo 19/04/2009

1 BASILE Gaia 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 37.11 838.05
2 CAMMARATA Liliana 45F 1969 Brizz Nuoto - Acireale 41.91 742.07
3 SALVO Giovanna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 46.06 675.21
4 ARICO' Barbara 45F 1969 Pol Nadir - Palermo 50.84 611.72
5 PATTI Arianna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 53.95 576.46
6 CIOFALO Marzia 45F 1970 Collage Waterpolo Palermo 54.37 572.01
7 FINOCCHIARO Aurora 45F 1969 Sporting Club Catania 1'08.46 454.28

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       32.40

RR   34.99   Eder Maria Alwine    Palermo 19/04/2015

1 PONTE Paola 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 47.23 686.00
2 ROSCIGLIONE Vittoria 50F 1964 Rari Nantes Palermo 89 48.38 669.70
3 D'ANGELO Igea 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 1'03.76 508.16
4 BONDI Tiziana 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 1'12.17 448.94

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       34.42

RR   43.52   Chimenti Simona    Palermo 27/11/2016

1 PARLATO Alessandra 55F 1962 Pol Nadir - Palermo 45.37 758.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       36.00

RR   55.82   Mirto Claudia    Patern• 20/02/2011

1 SCHWARTZ Catherine 60F 1953 Collage Waterpolo Palermo 1'03.08 570.70

MASTER 70 DONNE TEMPO BASE :       40.07

RR   1'04.50   Borkenaghen Gerda    Palermo 29/10/2011

1 ARMANIO Maria 70F 1946 Pol Nadir - Palermo 1'07.98 589.44
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master Femminile

U25 DONNE

1 TARTAGLIA Martina U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 4 4 1. 32.86 -0.02
2 SCIRE' CAMPISI Sara U2F 1994 Brizz Nuoto - Acireale 4 2 3. 34.88 -0.02

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       29.15

RR   32.34   Falzone Margot    Palermo 19/04/2015

1 FALZONE Margot 25F 1990 Collage Waterpolo Palermo 4 5 2. 33.94 858.87
2 SANTAGATI Miriana Antoni 25F 1992 Sprinteam - Catania 4 6 4. 36.27 803.69
3 SCUDERI Rosalia Alba 25F 1990 Altair Nuoto - Catania 4 7 6. 38.11 764.89
4 LA ROCCA Francesca 25F 1992 Brizz Nuoto - Acireale 2 4 2. 46.29 629.73

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       29.37

RR   31.84   Burgio Oriana    Catanzaro 27/03/2011

1 SCROFANI Emanuela Maria 30F 1987 Ondablu Ragusa 4 1 7. 38.44 764.05
2 SCANNAVINO Alessandra 30F 1987 Ondablu Ragusa 4 8 8. 39.08 751.54
3 ALFINO Roberta 30F 1987 Città dello Sport 3 4 1. 41.10 714.60
4 ARENA Laura 30F 1985 Athon - Augusta 3 5 3. 42.72 687.50
5 DANTE Giovanna 30F 1984 Swimblu 1 4 3. 55.63 527.95

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       29.92

RR   32.05   Burgio Oriana    Taormina 13/04/2014

1 DI PASQUALE Viviana 35F 1979 Pol Nadir - Palermo 2 3 1. 44.84 667.26
2 ISGRO' Silvia 35F 1981 Swimblu 2 2 3. 48.18 621.00

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       30.43

RR   33.57   Nuccio Vivienne    Palermo 27/11/2016

1 GARRETTO Valeria 40F 1975 Sporting Club Catania 2 6 5. 49.36 616.49

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       31.10

RR   33.98   Eder Maria Alwine    Palermo 19/04/2009

1 BASILE Gaia 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 4 3 5. 37.11 838.05
2 CAMMARATA Liliana 45F 1969 Brizz Nuoto - Acireale 3 2 2. 41.91 742.07
3 SALVO Giovanna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 3 7 5. 46.06 675.21
4 ARICO' Barbara 45F 1969 Pol Nadir - Palermo 2 7 6. 50.84 611.72
5 PATTI Arianna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 1 6 1. 53.95 576.46
6 CIOFALO Marzia 45F 1970 Collage Waterpolo Palermo 1 5 2. 54.37 572.01
7 FINOCCHIARO Aurora 45F 1969 Sporting Club Catania 1 3 7. 1'08.46 454.28

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       32.40

RR   34.99   Eder Maria Alwine    Palermo 19/04/2015

1 PONTE Paola 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 3 3 6. 47.23 686.00
2 ROSCIGLIONE Vittoria 50F 1964 Rari Nantes Palermo 89 2 5 4. 48.38 669.70
3 D'ANGELO Igea 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 1 1 5. 1'03.76 508.16
4 BONDI Tiziana 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 1 8 8. 1'12.17 448.94

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       34.42

RR   43.52   Chimenti Simona    Palermo 27/11/2016

1 PARLATO Alessandra 55F 1962 Pol Nadir - Palermo 3 6 4. 45.37 758.65
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MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       36.00

RR   55.82   Mirto Claudia    Patern• 20/02/2011

1 SCHWARTZ Catherine 60F 1953 Collage Waterpolo Palermo 1 2 4. 1'03.08 570.70

MASTER 70 DONNE TEMPO BASE :       40.07

RR   1'04.50   Borkenaghen Gerda    Palermo 29/10/2011

1 ARMANIO Maria 70F 1946 Pol Nadir - Palermo 1 7 6. 1'07.98 589.44
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master Maschile

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       25.04

RR   27.29   FURIA Antonio ITA1991 Caltanissetta ITA 11/02/2017

1 PELUSO Andrea 25M 1992 Sporting Club Catania 29.91 837.18
2 GAGLIANO Antonio 25M 1988 Pol Nadir - Palermo 30.48 821.52
3 ANZALONE Fabrizio 25M 1989 Città dello Sport 32.54 769.51
4 INCORPORA Francesco 25M 1992 Pol Nadir - Palermo 51.76 483.77

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       25.42

RR   28.29   Pamucina Slavko    Palermo 22/04/2012

1 SCUDERI Fabrizio 30M 1985 Città dello Sport 35.63 713.44
2 COLOMBO Luca Giuseppe 30M 1986 Sprinteam - Catania 36.49 696.63
3 ZAPPIA Simone 30M 1983 Swimblu 42.53 597.70
4 MANCINI Domenico 30M 1985 Collage Waterpolo Palermo 45.40 559.91

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       26.28

RR   28.94   Frego Federico    Nibionno 30/03/2008

1 PAGLIA Marco 35M 1981 Ondablu Ragusa 30.59 859.10
2 PAMUCINA Slavko 35M 1978 Circ.Canott. R.Di Lauria 30.76 854.36
3 CASCINO Manfredi 35M 1982 Rari Nantes Palermo 89 40.41 650.33
4 TUTONE Francesco 35M 1979 Rari Nantes Palermo 89 41.71 630.06
5 RANNO Ignazio 35M 1982 Etna Nuoto 47.19 556.90
6 BELLIA Paolo 35M 1982 Etna Nuoto 47.98 547.73

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       26.67

RR   28.52   Tarricone Roberto    Viareggio 01/03/2003

1 NICOSIA Francesco 40M 1973 Sporting Club Catania 32.46 821.63
2 VONA Giuseppe 40M 1975 Etna Nuoto 34.58 771.26
3 PERNA Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 35.47 751.90
4 VENIERO Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 47.31 563.73
5 MIRAGLIA Lorenzo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 47.51 561.36

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       27.24

RR   27.97   Colombo Marco    Verolanuova 26/10/2008

1 ROSSELLI Dario 45M 1969 Circ.Canott. R.Di Lauria 30.77 885.28
2 DI FAZIO Massimiliano 45M 1971 Sporting Club Catania 37.10 734.23
3 GRASSO Carlo 45M 1971 Sprinteam - Catania 39.06 697.39
4 ARONICA Ferdinando 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 40.51 672.43
5 ARENA Mario 45M 1968 Città dello Sport 44.76 608.58
6 MIRTO Giulio 45M 1970 Rari Nantes Palermo 89 45.35 600.66

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       28.31

RR   33.07   Nolfo Paolo    Palermo 28/10/2012

1 GIACALONE Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 37.40 756.95
2 ALTESE Fabrizio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 39.64 714.18
3 ARENA Davide 50M 1963 Sporting Club Catania 40.42 700.40
4 MENDOLA Giovanni 50M 1967 Etna Nuoto 40.78 694.21
5 COLAJANNI Piero 50M 1963 Pol Nadir - Palermo 47.59 594.87
6 ANDALORO Salvatore 50M 1964 Swimblu 55.19 512.96
7 MELI Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 1'07.33 420.47
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       29.34

RR   32.47   Nania Salvatore    Patern• 15/02/2015

1 LA FATA Antonino 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 39.96 734.23
2 GRISPO Roberto 55M 1959 Pol Nadir - Palermo 44.54 658.73
3 TIMPANO Domenico 55M 1962 Etna Nuoto 44.59 658.00
4 SPIZZONE Giancarlo 55M 1960 Etna Nuoto 51.78 566.63
5 DI GIUSEPPE Maurizio 55M 1958 Pol Nadir - Palermo 53.17 551.81
6 NARBONE Salvatore 55M 1960 Collage Waterpolo Palermo 59.76 490.96

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       31.03

RR   38.67   Strano Vincenzo    Patern• 15/02/2015

1 STRANO Vincenzo 60M 1954 Sprinteam - Catania 40.24 771.12
2 LOMBARDO Girolamo 60M 1953 Collage Waterpolo Palermo 44.89 691.25
3 D'ESPOSITO Gaetano 60M 1954 Pol Nadir - Palermo 55.62 557.89
4 PIRAINO Rosario 60M 1957 Collage Waterpolo Palermo 57.63 538.43
5 LIGNAROLO Alberto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 1'15.37 411.70
6 ZANNELLI Salvatore 60M 1955 Circ.Canott. R.Di Lauria 1'17.90 398.33

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       32.50

RR   41.10   Fichera Alfio    Livorno 14/05/1994

1 ARRIGO Arrigo Antonino A 65M 1949 Pol SC Catania 43.22 751.97

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :       37.21

RR   46.65   Fichera Alfio    Verolanuova 26/10/2002

1 D'AGOSTINO Luciano 75M 1941 Pol Nadir - Palermo 47.89 776.99

MASTER 80 UOMINI TEMPO BASE :       40.26

RR   50.20   Pizzi Pasquale    Lucca 25/01/1992

1 ARCIRESI Gaspare 80M 1937 Pol Nadir - Palermo 1'21.49 494.05
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master Maschile

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       25.04

RR   27.29   FURIA Antonio ITA1991 Caltanissetta ITA 11/02/2017

1 PELUSO Andrea 25M 1992 Sporting Club Catania 29.91 837.18
2 GAGLIANO Antonio 25M 1988 Pol Nadir - Palermo 30.48 821.52
3 ANZALONE Fabrizio 25M 1989 Città dello Sport 32.54 769.51
4 INCORPORA Francesco 25M 1992 Pol Nadir - Palermo 51.76 483.77

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       25.42

RR   28.29   Pamucina Slavko    Palermo 22/04/2012

1 SCUDERI Fabrizio 30M 1985 Città dello Sport 35.63 713.44
2 COLOMBO Luca Giuseppe 30M 1986 Sprinteam - Catania 36.49 696.63
3 ZAPPIA Simone 30M 1983 Swimblu 42.53 597.70
4 MANCINI Domenico 30M 1985 Collage Waterpolo Palermo 45.40 559.91

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       26.28

RR   28.94   Frego Federico    Nibionno 30/03/2008

1 PAGLIA Marco 35M 1981 Ondablu Ragusa 30.59 859.10
2 PAMUCINA Slavko 35M 1978 Circ.Canott. R.Di Lauria 30.76 854.36
3 CASCINO Manfredi 35M 1982 Rari Nantes Palermo 89 40.41 650.33
4 TUTONE Francesco 35M 1979 Rari Nantes Palermo 89 41.71 630.06
5 RANNO Ignazio 35M 1982 Etna Nuoto 47.19 556.90
6 BELLIA Paolo 35M 1982 Etna Nuoto 47.98 547.73

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       26.67

RR   28.52   Tarricone Roberto    Viareggio 01/03/2003

1 NICOSIA Francesco 40M 1973 Sporting Club Catania 32.46 821.63
2 VONA Giuseppe 40M 1975 Etna Nuoto 34.58 771.26
3 PERNA Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 35.47 751.90
4 VENIERO Daniele 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 47.31 563.73
5 MIRAGLIA Lorenzo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 47.51 561.36

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       27.24

RR   27.97   Colombo Marco    Verolanuova 26/10/2008

1 ROSSELLI Dario 45M 1969 Circ.Canott. R.Di Lauria 30.77 885.28
2 DI FAZIO Massimiliano 45M 1971 Sporting Club Catania 37.10 734.23
3 GRASSO Carlo 45M 1971 Sprinteam - Catania 39.06 697.39
4 ARONICA Ferdinando 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 40.51 672.43
5 ARENA Mario 45M 1968 Città dello Sport 44.76 608.58
6 MIRTO Giulio 45M 1970 Rari Nantes Palermo 89 45.35 600.66

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       28.31

RR   33.07   Nolfo Paolo    Palermo 28/10/2012

1 GIACALONE Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 37.40 756.95
2 ALTESE Fabrizio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 39.64 714.18
3 ARENA Davide 50M 1963 Sporting Club Catania 40.42 700.40
4 MENDOLA Giovanni 50M 1967 Etna Nuoto 40.78 694.21
5 COLAJANNI Piero 50M 1963 Pol Nadir - Palermo 47.59 594.87
6 ANDALORO Salvatore 50M 1964 Swimblu 55.19 512.96
7 MELI Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 1'07.33 420.47
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       29.34

RR   32.47   Nania Salvatore    Patern• 15/02/2015

1 LA FATA Antonino 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 39.96 734.23
2 GRISPO Roberto 55M 1959 Pol Nadir - Palermo 44.54 658.73
3 TIMPANO Domenico 55M 1962 Etna Nuoto 44.59 658.00
4 SPIZZONE Giancarlo 55M 1960 Etna Nuoto 51.78 566.63
5 DI GIUSEPPE Maurizio 55M 1958 Pol Nadir - Palermo 53.17 551.81
6 NARBONE Salvatore 55M 1960 Collage Waterpolo Palermo 59.76 490.96

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       31.03

RR   38.67   Strano Vincenzo    Patern• 15/02/2015

1 STRANO Vincenzo 60M 1954 Sprinteam - Catania 40.24 771.12
2 LOMBARDO Girolamo 60M 1953 Collage Waterpolo Palermo 44.89 691.25
3 D'ESPOSITO Gaetano 60M 1954 Pol Nadir - Palermo 55.62 557.89
4 PIRAINO Rosario 60M 1957 Collage Waterpolo Palermo 57.63 538.43
5 LIGNAROLO Alberto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 1'15.37 411.70
6 ZANNELLI Salvatore 60M 1955 Circ.Canott. R.Di Lauria 1'17.90 398.33

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       32.50

RR   41.10   Fichera Alfio    Livorno 14/05/1994

1 ARRIGO Arrigo Antonino A 65M 1949 Pol SC Catania 43.22 751.97

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :       37.21

RR   46.65   Fichera Alfio    Verolanuova 26/10/2002

1 D'AGOSTINO Luciano 75M 1941 Pol Nadir - Palermo 47.89 776.99

MASTER 80 UOMINI TEMPO BASE :       40.26

RR   50.20   Pizzi Pasquale    Lucca 25/01/1992

1 ARCIRESI Gaspare 80M 1937 Pol Nadir - Palermo 1'21.49 494.05
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master Femminile

U25 DONNE

1 BUCCA Alessia U2F 1997 Island 33.24 -0.02
2 SORBELLO Francesca U2F 1995 Altair Nuoto - Catania 33.91 -0.02
3 DRAGO Maria Teresa U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 38.53 -0.02
4 STERRANTINO Laura U2F 1996 Sporting Club Catania 39.87 -0.02
5 VOTTARI Cassandra U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 46.55 -0.01

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       25.64

RR   27.28   Fortunato Elissa    Palermo 17/01/2010

1 TUBIOLO Viviana 25F 1989 Pol.Mimmo Ferrito 30.57 838.73
2 FALZONE Margot 25F 1990 Collage Waterpolo Palermo 30.98 827.63
3 SANTAGATI Miriana Antoni 25F 1992 Sprinteam - Catania 32.83 780.99
4 GAROFALO Laura 25F 1992 Pol Nadir - Palermo 33.36 768.59
5 LO CERTO Federica 25F 1989 Sporting Club Catania 34.03 753.45
6 FAZIO Alice 25F 1991 Island 34.42 744.92
7 LA ROCCA Francesca 25F 1992 Brizz Nuoto - Acireale 36.22 707.90

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       25.77

RR   27.59   Zizzo Giuseppa    Palermo 18/04/2015

1 ALFINO Vittoria 30F 1984 Città dello Sport 31.97 806.07
2 ROMANO Lavinia 30F 1987 Pol.Mimmo Ferrito 33.10 778.55
3 RUBINO Alessandra 30F 1983 Pol Nadir - Palermo 33.24 775.27
4 ARENA Laura 30F 1985 Athon - Augusta 34.61 744.58
5 LOMBARDO Irene 30F 1987 Nuoto Milazzo 34.99 736.50
6 ALFINO Roberta 30F 1987 Città dello Sport 36.18 712.27
7 BONANNO Costanza 30F 1985 Rari Nantes Palermo 89 40.10 642.64

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       26.17

RR   27.15   Zizzo Giuseppa    Palermo 26/11/2016

1 ZIZZO Giuseppa 35F 1981 Pol.Mimmo Ferrito 27.75 943.06
2 FOTI Silvana 35F 1981 Brizz Nuoto - Acireale 32.67 801.04
3 CHIRIELEISON Isabella 35F 1978 Island 35.49 737.39
4 ISGRO' Silvia 35F 1981 Swimblu 36.84 710.37
5 DI PASQUALE Viviana 35F 1979 Pol Nadir - Palermo 37.84 691.60
6 BACCARELLA Daniela 35F 1978 Pol.Mimmo Ferrito 39.03 670.51
7 HOFFMANN Chiara 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 40.66 643.63
8 CARDULLO Anna Maria 35F 1978 Collage Waterpolo Palermo 41.44 631.52
9 SCORDATO Francesca 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 42.28 618.97

10 SMEDILI Tiziana 35F 1979 Swimblu 43.04 608.04
11 DI GIORGIO Maria Antonie 35F 1981 Pol Nadir - Palermo 49.95 523.92

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       26.70

RR   28.60   Uberti Maria Paola    Palermo 15/05/2007

1 SCAGLIONE Concetta 40F 1975 Collage Waterpolo Palermo 32.57 819.77
2 ATTOLINI Mariapaola 40F 1977 Sporting Club Catania 34.13 782.30
3 MATRANGA Maddalena 40F 1975 Pol.Mimmo Ferrito 38.83 687.61
4 CINGARI Giada Maria Pier 40F 1975 Brizz Nuoto - Acireale 39.07 683.39
5 STAGNO Fiorella 40F 1976 Brizz Nuoto - Acireale 41.62 641.52
6 COSTANTINO Loredana 40F 1977 Pol Nadir - Palermo 41.87 637.69
7 GARRETTO Valeria 40F 1975 Sporting Club Catania 43.14 618.92
8 PUSATERI Giulia 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 1'02.54 426.93
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       27.04

RR   28.68   Noera Giulia    Roma 27/04/2014

1 SORRENTINO Simona 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 32.87 822.63
2 GAROFALO Deborah 45F 1970 Etna Nuoto 36.80 734.78
3 MARCHESE Lucina 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 38.91 694.94
4 ZAFARANA Paola 45F 1970 Brizz Nuoto - Acireale 42.10 642.28
5 CAPUANO Manuela 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 43.11 627.23
6 ARICO' Barbara 45F 1969 Pol Nadir - Palermo 43.30 624.48
7 CIOFALO Marzia 45F 1970 Collage Waterpolo Palermo 43.33 624.05
8 PORTERA Rosa 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 44.02 614.27
9 PATTI Arianna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 44.95 601.56

10 MANGIAPANE Nadia 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 52.14 518.60
11 FINOCCHIARO Aurora 45F 1969 Sporting Club Catania 53.03 509.90
12 NIGRONE Antonella Martin 45F 1970 Collage Waterpolo Palermo 1'06.79 404.85
13 ALAIMO Maria Concetta 45F 1971 Collage Waterpolo Palermo 1'12.75 371.68

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       27.79

RR   29.52   Uberti Maria Paola    Patern• 15/02/2015

1 UBERTI Maria Paola 50F 1965 Circ.Canott. R.Di Lauria 31.33 887.01
2 PONTE Paola 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 34.87 796.96
3 ANZALONE Germana 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 37.50 741.07
4 ROTONDO Matilde 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 37.58 739.49
5 ASTURI Elvia 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 39.65 700.88
6 GALLI Monica Vittoria 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 40.60 684.48
7 SCONCIAFORNI Cristina 50F 1966 Pol.Mimmo Ferrito 49.41 562.44
8 D'ANGELO Igea 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 51.17 543.09
9 GERACI Sonja 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 52.73 527.02

10 CAPONE Rosaria 50F 1965 Swimblu 53.49 519.54
11 LONGO Maria Liusa 50F 1965 Collage Waterpolo Palermo 53.87 515.87
12 BONDI Tiziana 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 1'02.59 444.00
13 ZAVATTERI Gabriella 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 1'08.15 407.78

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       28.87

RR   36.73   Guttadauro Annabell    Palermo 17/01/2010

1 PARLATO Alessandra 55F 1962 Pol Nadir - Palermo 36.46 791.83 RR
2 CHIARENZA Alessandra 55F 1960 Pol.Mimmo Ferrito 39.57 729.59
3 BERTOROTTA Alessandra 55F 1958 Pol Nadir - Palermo 40.14 719.23
4 SEMINATORE Daria 55F 1958 Collage Waterpolo Palermo 43.17 668.75
5 DE SIMONE Susanna 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 45.16 639.28

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       30.53

RR   38.27   Guttadauro Annabell    Taormina 03/02/2013

1 MISTRETTA Maria 60F 1957 Pol Nadir - Palermo 55.46 550.49

MASTER 70 DONNE TEMPO BASE :       34.47

RR   52.10   Milazzo Maria    Catania 12/02/1995

1 ARMANIO Maria 70F 1946 Pol Nadir - Palermo 57.97 594.62
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master Femminile

U25 DONNE

1 BUCCA Alessia U2F 1997 Island 8 4 1. 33.24 -0.02
2 SORBELLO Francesca U2F 1995 Altair Nuoto - Catania 7 2 1. 33.91 -0.02
3 DRAGO Maria Teresa U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 3 6 1. 38.53 -0.02
4 STERRANTINO Laura U2F 1996 Sporting Club Catania 5 6 5. 39.87 -0.02
5 VOTTARI Cassandra U2F 1996 Collage Waterpolo Palermo 5 2 8. 46.55 -0.01

MASTER 25 DONNE TEMPO BASE :       25.64

RR   27.28   Fortunato Elissa    Palermo 17/01/2010

1 TUBIOLO Viviana 25F 1989 Pol.Mimmo Ferrito 10 3 2. 30.57 838.73
2 FALZONE Margot 25F 1990 Collage Waterpolo Palermo 10 6 3. 30.98 827.63
3 SANTAGATI Miriana Antoni 25F 1992 Sprinteam - Catania 9 3 1. 32.83 780.99
4 GAROFALO Laura 25F 1992 Pol Nadir - Palermo 9 5 3. 33.36 768.59
5 LO CERTO Federica 25F 1989 Sporting Club Catania 6 3 1. 34.03 753.45
6 FAZIO Alice 25F 1991 Island 8 2 4. 34.42 744.92
7 LA ROCCA Francesca 25F 1992 Brizz Nuoto - Acireale 6 5 3. 36.22 707.90

MASTER 30 DONNE TEMPO BASE :       25.77

RR   27.59   Zizzo Giuseppa    Palermo 18/04/2015

1 ALFINO Vittoria 30F 1984 Città dello Sport 10 7 5. 31.97 806.07
2 ROMANO Lavinia 30F 1987 Pol.Mimmo Ferrito 10 8 8. 33.10 778.55
3 RUBINO Alessandra 30F 1983 Pol Nadir - Palermo 8 6 1. 33.24 775.27
4 ARENA Laura 30F 1985 Athon - Augusta 9 4 4. 34.61 744.58
5 LOMBARDO Irene 30F 1987 Nuoto Milazzo 6 6 2. 34.99 736.50
6 ALFINO Roberta 30F 1987 Città dello Sport 8 5 5. 36.18 712.27
7 BONANNO Costanza 30F 1985 Rari Nantes Palermo 89 5 8 6. 40.10 642.64

MASTER 35 DONNE TEMPO BASE :       26.17

RR   27.15   Zizzo Giuseppa    Palermo 26/11/2016

1 ZIZZO Giuseppa 35F 1981 Pol.Mimmo Ferrito 10 4 1. 27.75 943.06
2 FOTI Silvana 35F 1981 Brizz Nuoto - Acireale 10 2 7. 32.67 801.04
3 CHIRIELEISON Isabella 35F 1978 Island 7 3 3. 35.49 737.39
4 ISGRO' Silvia 35F 1981 Swimblu 5 7 1. 36.84 710.37
5 DI PASQUALE Viviana 35F 1979 Pol Nadir - Palermo 6 2 6. 37.84 691.60
6 BACCARELLA Daniela 35F 1978 Pol.Mimmo Ferrito 5 4 3. 39.03 670.51
7 HOFFMANN Chiara 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 4 3 2. 40.66 643.63
8 CARDULLO Anna Maria 35F 1978 Collage Waterpolo Palermo 3 4 3. 41.44 631.52
9 SCORDATO Francesca 35F 1980 Collage Waterpolo Palermo 4 1 5. 42.28 618.97

10 SMEDILI Tiziana 35F 1979 Swimblu 3 1 5. 43.04 608.04
11 DI GIORGIO Maria Antonie 35F 1981 Pol Nadir - Palermo 2 2 4. 49.95 523.92

MASTER 40 DONNE TEMPO BASE :       26.70

RR   28.60   Uberti Maria Paola    Palermo 15/05/2007

1 SCAGLIONE Concetta 40F 1975 Collage Waterpolo Palermo 10 1 6. 32.57 819.77
2 ATTOLINI Mariapaola 40F 1977 Sporting Club Catania 8 3 3. 34.13 782.30
3 MATRANGA Maddalena 40F 1975 Pol.Mimmo Ferrito 5 3 2. 38.83 687.61
4 CINGARI Giada Maria Pier 40F 1975 Brizz Nuoto - Acireale 5 5 4. 39.07 683.39
5 STAGNO Fiorella 40F 1976 Brizz Nuoto - Acireale 4 2 3. 41.62 641.52
6 COSTANTINO Loredana 40F 1977 Pol Nadir - Palermo 4 7 4. 41.87 637.69
7 GARRETTO Valeria 40F 1975 Sporting Club Catania 5 1 7. 43.14 618.92
8 PUSATERI Giulia 40F 1976 Collage Waterpolo Palermo 1 1 5. 1'02.54 426.93

 Caltanissetta, 10-12 Febbraio 2017 Comunicato 39
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.fi nsicilia.it 1

Stampata il 13/02/2017 alle 10:16



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 45 DONNE TEMPO BASE :       27.04

RR   28.68   Noera Giulia    Roma 27/04/2014

1 SORRENTINO Simona 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 9 6 2. 32.87 822.63
2 GAROFALO Deborah 45F 1970 Etna Nuoto 6 7 4. 36.80 734.78
3 MARCHESE Lucina 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 7 6 5. 38.91 694.94
4 ZAFARANA Paola 45F 1970 Brizz Nuoto - Acireale 3 2 4. 42.10 642.28
5 CAPUANO Manuela 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 3 7 6. 43.11 627.23
6 ARICO' Barbara 45F 1969 Pol Nadir - Palermo 4 4 7. 43.30 624.48
7 CIOFALO Marzia 45F 1970 Collage Waterpolo Palermo 2 4 1. 43.33 624.05
8 PORTERA Rosa 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 3 3 7. 44.02 614.27
9 PATTI Arianna 45F 1968 Collage Waterpolo Palermo 2 6 2. 44.95 601.56

10 MANGIAPANE Nadia 45F 1972 Collage Waterpolo Palermo 1 5 1. 52.14 518.60
11 FINOCCHIARO Aurora 45F 1969 Sporting Club Catania 1 4 2. 53.03 509.90
12 NIGRONE Antonella Martin 45F 1970 Collage Waterpolo Palermo 1 7 6. 1'06.79 404.85
13 ALAIMO Maria Concetta 45F 1971 Collage Waterpolo Palermo 1 8 8. 1'12.75 371.68

MASTER 50 DONNE TEMPO BASE :       27.79

RR   29.52   Uberti Maria Paola    Patern• 15/02/2015

1 UBERTI Maria Paola 50F 1965 Circ.Canott. R.Di Lauria 10 5 4. 31.33 887.01
2 PONTE Paola 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 7 4 2. 34.87 796.96
3 ANZALONE Germana 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 7 5 4. 37.50 741.07
4 ROTONDO Matilde 50F 1967 Collage Waterpolo Palermo 6 1 5. 37.58 739.49
5 ASTURI Elvia 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 6 4 7. 39.65 700.88
6 GALLI Monica Vittoria 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 6 8 8. 40.60 684.48
7 SCONCIAFORNI Cristina 50F 1966 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 49.41 562.44
8 D'ANGELO Igea 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 2 3 5. 51.17 543.09
9 GERACI Sonja 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 2 7 6. 52.73 527.02

10 CAPONE Rosaria 50F 1965 Swimblu 2 8 7. 53.49 519.54
11 LONGO Maria Liusa 50F 1965 Collage Waterpolo Palermo 2 1 8. 53.87 515.87
12 BONDI Tiziana 50F 1966 Collage Waterpolo Palermo 3 8 8. 1'02.59 444.00
13 ZAVATTERI Gabriella 50F 1963 Collage Waterpolo Palermo 1 2 7. 1'08.15 407.78

MASTER 55 DONNE TEMPO BASE :       28.87

RR   36.73   Guttadauro Annabell    Palermo 17/01/2010

1 PARLATO Alessandra 55F 1962 Pol Nadir - Palermo 8 7 6. 36.46 791.83RR
2 CHIARENZA Alessandra 55F 1960 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 2. 39.57 729.59
3 BERTOROTTA Alessandra 55F 1958 Pol Nadir - Palermo 4 5 1. 40.14 719.23
4 SEMINATORE Daria 55F 1958 Collage Waterpolo Palermo 4 6 6. 43.17 668.75
5 DE SIMONE Susanna 55F 1959 Pol Nadir - Palermo 4 8 8. 45.16 639.28

MASTER 60 DONNE TEMPO BASE :       30.53

RR   38.27   Guttadauro Annabell    Taormina 03/02/2013

1 MISTRETTA Maria 60F 1957 Pol Nadir - Palermo 1 6 3. 55.46 550.49

MASTER 70 DONNE TEMPO BASE :       34.47

RR   52.10   Milazzo Maria    Catania 12/02/1995

1 ARMANIO Maria 70F 1946 Pol Nadir - Palermo 1 3 4. 57.97 594.62
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master Maschile

U25 UOMINI

1 MANDANICI Sebastiano U2M 1993 Island 28.58 -0.02
2 BASILE Gianfranco U2M 1994 Nuoto Milazzo 28.83 -0.02
3 GULISANO Fabio U2M 1994 Sporting Club Catania 30.39 -0.02
4 CARTONE Claudio U2M 1996 Nuoto Milazzo 32.20 -0.02

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       22.25

RR   23.92   Caleca Luigi    Palermo 12/04/2014

1 CONTE Livio 25M 1988 Sporting Club Catania 24.88 894.29
2 PUGLISI Fabrizio Rosario 25M 1990 Torre Del Grifo Village 25.70 865.76
3 LO NIGRO Andrea 25M 1990 Pol Nadir - Palermo 26.22 848.59
4 GAGLIANO Antonio 25M 1988 Pol Nadir - Palermo 26.51 839.31
5 VENTURA Francesco 25M 1989 Megara Augusta 26.76 831.46
6 TORRE Alessandro 25M 1988 Etna Nuoto 27.44 810.86
7 FERRO Marco 25M 1991 Megara Augusta 29.54 753.22
8 BENINATI Alessandro 25M 1992 Island 30.04 740.68
9 DI CARA Giorgio 25M 1989 Pol Nadir - Palermo 30.10 739.20

10 VENTURA Fabrizio 25M 1991 Collage Waterpolo Palermo 30.42 731.43
11 MALAPONTE Daniele 25M 1991 Sprinteam - Catania 31.19 713.37
12 AMATO Andrea 25M 1991 Pol.Mimmo Ferrito 31.66 702.78
13 SCOLARO Federico 25M 1989 Swimblu 33.86 657.12
14 PAPPALARDO Pierluigi 25M 1991 Altair Nuoto - Catania 35.59 625.18
15 INCORPORA Francesco 25M 1992 Pol Nadir - Palermo 41.95 530.39

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       22.30

RR   23.88   Colombo Marco    Firenze 13/03/1993

1 RISUGLIA Giuseppe 30M 1984 Torre Del Grifo Village 25.47 875.54
2 GIPPETTO Valerio 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 25.98 858.35
3 CANNIZZARO Claudio 30M 1985 Rari Nantes Palermo 89 26.77 833.02
4 PILERI Pietro 30M 1983 Pol.Mimmo Ferrito 27.63 807.09
5 LEONE Gabriele 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 27.75 803.60
6 ALAGNA Andrea 30M 1985 Pol.Mimmo Ferrito 29.60 753.38
7 COLOMBO Luca Giuseppe 30M 1986 Sprinteam - Catania 30.17 739.14
8 SIGNORELLI Ugo 30M 1984 Città dello Sport 30.34 735.00
9 LA SPADA Marcello 30M 1985 Nuoto Milazzo 31.89 699.28

10 GRASSO Valerio 30M 1987 Waterpolo Messina 32.23 691.90
11 FAILLA Dario 30M 1986 Collage Waterpolo Palermo 34.72 642.28
12 ZANNELLI Francesco Paolo 30M 1984 Circ.Canott. R.Di Lauria 38.10 585.30

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       22.81

RR   24.16   Conti Marco    Firenze 13/03/1999

1 PAMUCINA Slavko 35M 1978 Circ.Canott. R.Di Lauria 26.44 862.71
2 BOTTARI Carmelo 35M 1980 Athon - Augusta 27.80 820.50
3 AMATO Andrea 35M 1978 Collage Waterpolo Palermo 28.57 798.39
4 SIMONTE Francesco 35M 1978 Aquarius - Trapani 31.36 727.36
5 PULVIRENTI Marco 35M 1982 Altair Nuoto - Catania 31.68 720.01
6 CIPOLLA Gaetano 35M 1981 Collage Waterpolo Palermo 31.81 717.07
7 FERRERI Sergio 35M 1978 Pol Nadir - Palermo 32.16 709.27

COSTA Francesco Paolo 35M 1981 Circ.Canott. R.Di Lauria 32.16 709.27
9 BELLOMO Giuseppe 35M 1982 Rari Nantes Palermo 89 32.37 704.66

10 LA PICA Salvatore 35M 1980 Aquarius - Trapani 32.89 693.52
11 PRIVITERA Giuseppe Ricca 35M 1978 Etna Nuoto 33.21 686.84
12 BELLIA Paolo 35M 1982 Etna Nuoto 36.03 633.08
13 LA LOMIA Vittorio 35M 1980 Collage Waterpolo Palermo 37.27 612.02
14 SCHILLACI Filippo 35M 1979 Collage Waterpolo Palermo 44.88 508.24
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       23.41

RR   24.18   Tarricone Roberto    Bologna 23/03/2003

1 ROCCA Salvatore 40M 1973 HdueO Sport & Animaz.  CT 28.10 833.10
2 TRAMONTANA Antonio 40M 1977 Pol.Mimmo Ferrito 28.91 809.75
3 DAUCCIO Carmelo 40M 1974 Island 29.42 795.72
4 TRIPLI Riccardo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 29.92 782.42
5 RIZZI Giuseppe 40M 1975 Sprinteam - Catania 29.99 780.59
6 CONTI Fabrizio 40M 1976 Waterpolo Messina 30.37 770.83
7 SOFIA Antonio 40M 1974 Island 31.13 752.01
8 LOMBARDO Alfredo 40M 1977 Collage Waterpolo Palermo 31.84 735.24
9 TITA Alessandro 40M 1973 Waterpolo Messina 32.12 728.83

10 ARENA Antonio 40M 1974 Ulysse - Messina 34.02 688.12
11 TEDESCO Santi 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 34.22 684.10
12 ROMANO Marco 40M 1974 Pol.Mimmo Ferrito 34.64 675.81
13 AMATO Camillo 40M 1975 Circ.Canott. R.Di Lauria 35.10 666.95
14 HOPPS Antonio 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 35.21 664.87
15 QUATROSI Giuseppe 40M 1975 Pol.Mimmo Ferrito 36.79 636.31
16 MIRAGLIA Lorenzo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 36.87 634.93
17 CARDILLO Angelo 40M 1973 Swimblu 37.40 625.94
18 LA MONICA Salvatore 40M 1974 Pol Nadir - Palermo 44.95 520.80
19 PECE Riccardo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 45.01 520.11

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       23.81

RR   24.13   Colombo Marco    Verolanuova 26/10/2008

1 ALDISIO Francesco 45M 1972 Sprinteam - Catania 26.61 894.78
2 SGARLATA Sergio 45M 1970 Brizz Nuoto - Acireale 27.83 855.55
3 TRICOMI Raffaele 45M 1971 Swimblu 29.16 816.53
4 SANGIORGIO David 45M 1970 Pol.Mimmo Ferrito 29.62 803.85
5 COCCIOLA Marco 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 29.71 801.41
6 SIRCHIA Giorgio 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 30.14 789.98
7 PANDOLFINI Benedetto 45M 1969 Sprinteam - Catania 30.46 781.68
8 CELI Dario 45M 1972 Island 30.84 772.05
9 MANGIONE Gianluigi 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 32.74 727.24

10 CUSIMANO Massimo 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 32.92 723.27
11 SCIFO Filippo 45M 1968 Swimblu 33.23 716.52
12 LIBRIZZI Luca 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 33.80 704.44
13 CARACAUSI Antonio 45M 1970 Pol Nadir - Palermo 34.50 690.14
14 RUSSO Giuseppe 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 35.11 678.15
15 PRESTIPINO Paolo 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 35.28 674.89
16 TRIFILETTI Rosario 45M 1969 Swimblu 35.62 668.44
17 CONFORTO Daniele 45M 1970 Aqua Fit Club 36.52 651.97
18 CICERO Sergio 45M 1968 Pol.Mimmo Ferrito 36.67 649.30
19 BARONE Alberto 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito 37.13 641.26
20 DI NATALE Domenico 45M 1968 Swimblu 37.93 627.74
21 CALABRIA Pietro 45M 1970 Collage Waterpolo Palermo 39.84 597.64

LEONE Giuseppe Mauro 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 39.84 597.64
23 CALI' Sergio 45M 1971 Onda Azzurra -Scordia 43.38 548.87

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       24.62

RR   25.29   Conti Marco Mattia    Palermo 12/04/2014

1 CONTI Marco Mattia 50M 1964 Circ.Canott. R.Di Lauria 26.60 925.56
2 GRASSADONIA Giuseppe 50M 1965 Pol Nadir - Palermo 27.93 881.49
3 COLOMBO Alessandro 50M 1967 Sprinteam - Catania 29.60 831.76
4 LONGO Marcello 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 29.79 826.45
5 LIOTTA Giuseppe 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 30.47 808.01
6 ABBATE Riccardo 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 30.50 807.21
7 GIACALONE Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 31.52 781.09
8 SCHIRALLI Domenico 50M 1963 Pol Nadir - Palermo 31.96 770.34
9 RINAUDO Cosimo 50M 1964 Pol Nadir - Palermo 32.40 759.88

10 PISCITELLO Paolo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 32.65 754.06
11 ZERILLO Fabrizio 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 32.88 748.78
12 D'AMICO Domenico 50M 1967 Swimblu 32.98 746.51
13 PERRONE Giovanni 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 33.27 740.01
14 MAZZA Giovanni 50M 1964 Sprinteam - Catania 33.40 737.13
15 MENDOLA Giovanni 50M 1967 Etna Nuoto 33.70 730.56
16 MONTANTI Giampiero 50M 1965 Aquarius - Trapani 33.76 729.27
17 COCUZZA Stefano 50M 1966 Sprinteam - Catania 35.61 691.38
18 BONFIGLIO Francesco 50M 1966 Athon - Augusta 35.65 690.60
19 IALUNA Luigi 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 36.30 678.24
20 FERRARA Francesco 50M 1965 Pol.Mimmo Ferrito 36.53 673.97
21 LO PIANO Enzo 50M 1966 HdueO Sport & Animaz.  CT 36.75 669.93
22 CASTRONOVO Francesco 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 36.76 669.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

23 SANTANGELO Antonino 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 38.06 646.87
24 D'ANGELO Carlo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 38.15 645.35
25 GUGLIOTTA Sergio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 38.79 634.70
26 ARONA Salvatore 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 41.92 587.31
27 MULE' Pellegrino 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 43.16 570.44
28 BELLAVISTA Alessandro 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 44.40 554.50
29 MELI Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 51.78 475.47

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       25.13

RR   26.94   Griffo Fabrizio    Palermo 22/04/2012

1 POLIZZI Roberto 55M 1960 Collage Waterpolo Palermo 28.47 882.68
2 CUZZOCREA Antonio 55M 1959 Brizz Nuoto - Acireale 31.05 809.34
3 RUSSO Paolo 55M 1960 Rari Nantes Palermo 89 31.66 793.75
4 TIMPANO Domenico 55M 1962 Etna Nuoto 32.26 778.98
5 GIUFFRIDA Luciano 55M 1961 Sprinteam - Catania 32.94 762.90
6 SCANNAVINO Antonino 55M 1960 Pol.Mimmo Ferrito 33.66 746.58
7 DI FILIPPO Giuseppe 55M 1962 Collage Waterpolo Palermo 33.92 740.86
8 FARAONE Salvatore 55M 1962 CUS Palermo 34.69 724.42
9 SPIZZONE Giancarlo 55M 1960 Etna Nuoto 35.23 713.31

10 AMMAVUTA Giuseppe 55M 1961 Pol.Mimmo Ferrito 35.89 700.20
11 LANZAFAME Salvatore 55M 1959 Città dello Sport 36.17 694.77
12 GRISPO Roberto 55M 1959 Pol Nadir - Palermo 36.78 683.25
13 PATANIA Giuseppe 55M 1959 Sporting Club Catania 37.63 667.82
14 MARCHISELLO Sebastiano C 55M 1958 Sprinteam - Catania 37.78 665.17
15 DI GIUSEPPE Maurizio 55M 1958 Pol Nadir - Palermo 41.17 610.40
16 CHIODI Marcello 55M 1958 Collage Waterpolo Palermo 43.12 582.79
17 NARBONE Salvatore 55M 1960 Collage Waterpolo Palermo 43.41 578.90
18 INGRASSIA Fabrizio 55M 1959 Collage Waterpolo Palermo 53.30 471.48

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       25.97

RR   29.55   Bellofiore Giuseppe    Bergamo 02/12/2007

1 MARINO Guido 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 30.78 843.73
2 PIPPIA Pasquale 60M 1955 Sporting Club Catania 32.58 797.11
3 LOMBARDO Girolamo 60M 1953 Collage Waterpolo Palermo 33.62 772.46
4 TRAVAGLINO Alberto 60M 1954 Collage Waterpolo Palermo 38.15 680.73
5 VALVO Ernesto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 38.77 669.85
6 LIGNAROLO Alberto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 55.36 469.11

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       27.03

RR   31.32   Nasti Gianfranco    Verolanuova 26/10/2008

1 ZIZZO Carmelo 65M 1950 CUS Palermo 33.54 805.90
2 ARRIGO Arrigo Antonino A 65M 1949 Pol SC Catania 35.08 770.52
3 TREVISANO Giovanni 65M 1949 Collage Waterpolo Palermo 38.91 694.68
4 VITALE Salvatore 65M 1950 Collage Waterpolo Palermo 40.43 668.56
5 DAVI' Natale 65M 1948 Collage Waterpolo Palermo 52.03 519.51

NON CLASSIFICATI

7 MORO Roberto 65M 1952 Athon - Augusta NP

MASTER 70 UOMINI TEMPO BASE :       28.45

RR   32.70   Bertuccelli Osvaldo    Massarosa 03/12/2007

1 NASTI Gianfranco 70M 1943 Megara Augusta 34.29 829.69
2 MONACO Sebastiano 70M 1947 Collage Waterpolo Palermo 39.33 723.37
3 VALENZA Salvatore 70M 1947 Pol Nadir - Palermo 46.79 608.04

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :       31.14

RR   39.34   Fichera Alfio    Verolanuova 27/10/2002

1 LANZAFAME Armando 75M 1940 Sporting Club Catania 41.19 756.01
2 VALENTI Michele 75M 1940 Sporting Club Catania 53.14 586.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 80 UOMINI TEMPO BASE :       33.28

RR   40.40   Pizzi Pasquale    Messina 23/02/1992

1 ARCIRESI Gaspare 80M 1937 Pol Nadir - Palermo 1'14.70 445.52

    Pubblicata: 12/02/2017 ore 18:29
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Campionati Regionali Master 2017
Sicilia

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master Maschile

U25 UOMINI

1 MANDANICI Sebastiano U2M 1993 Island 17 3 5. 28.58 -0.02
2 BASILE Gianfranco U2M 1994 Nuoto Milazzo 14 4 1. 28.83 -0.02
3 GULISANO Fabio U2M 1994 Sporting Club Catania 11 3 1. 30.39 -0.02
4 CARTONE Claudio U2M 1996 Nuoto Milazzo 7 3 1. 32.20 -0.02

MASTER 25 UOMINI TEMPO BASE :       22.25

RR   23.92   Caleca Luigi    Palermo 12/04/2014

1 CONTE Livio 25M 1988 Sporting Club Catania 19 4 1. 24.88 894.29
2 PUGLISI Fabrizio Rosario 25M 1990 Torre Del Grifo Village 19 6 3. 25.70 865.76
3 LO NIGRO Andrea 25M 1990 Pol Nadir - Palermo 18 2 1. 26.22 848.59
4 GAGLIANO Antonio 25M 1988 Pol Nadir - Palermo 19 7 6. 26.51 839.31
5 VENTURA Francesco 25M 1989 Megara Augusta 17 5 1. 26.76 831.46
6 TORRE Alessandro 25M 1988 Etna Nuoto 18 7 4. 27.44 810.86
7 FERRO Marco 25M 1991 Megara Augusta 14 5 2. 29.54 753.22
8 BENINATI Alessandro 25M 1992 Island 20 4 3. 30.04 740.68
9 DI CARA Giorgio 25M 1989 Pol Nadir - Palermo 20 6 4. 30.10 739.20

10 VENTURA Fabrizio 25M 1991 Collage Waterpolo Palermo 14 3 4. 30.42 731.43
11 MALAPONTE Daniele 25M 1991 Sprinteam - Catania 20 7 7. 31.19 713.37
12 AMATO Andrea 25M 1991 Pol.Mimmo Ferrito 12 4 4. 31.66 702.78
13 SCOLARO Federico 25M 1989 Swimblu 10 1 4. 33.86 657.12
14 PAPPALARDO Pierluigi 25M 1991 Altair Nuoto - Catania 6 7 2. 35.59 625.18
15 INCORPORA Francesco 25M 1992 Pol Nadir - Palermo 3 3 4. 41.95 530.39

MASTER 30 UOMINI TEMPO BASE :       22.30

RR   23.88   Colombo Marco    Firenze 13/03/1993

1 RISUGLIA Giuseppe 30M 1984 Torre Del Grifo Village 19 3 2. 25.47 875.54
2 GIPPETTO Valerio 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 19 2 4. 25.98 858.35
3 CANNIZZARO Claudio 30M 1985 Rari Nantes Palermo 89 18 3 3. 26.77 833.02
4 PILERI Pietro 30M 1983 Pol.Mimmo Ferrito 18 6 5. 27.63 807.09
5 LEONE Gabriele 30M 1986 Pol.Mimmo Ferrito 17 4 2. 27.75 803.60
6 ALAGNA Andrea 30M 1985 Pol.Mimmo Ferrito 15 7 2. 29.60 753.38
7 COLOMBO Luca Giuseppe 30M 1986 Sprinteam - Catania 20 5 5. 30.17 739.14
8 SIGNORELLI Ugo 30M 1984 Città dello Sport 16 6 7. 30.34 735.00
9 LA SPADA Marcello 30M 1985 Nuoto Milazzo 9 6 1. 31.89 699.28

10 GRASSO Valerio 30M 1987 Waterpolo Messina 14 6 5. 32.23 691.90
11 FAILLA Dario 30M 1986 Collage Waterpolo Palermo 9 3 6. 34.72 642.28
12 ZANNELLI Francesco Paolo 30M 1984 Circ.Canott. R.Di Lauria 6 2 7. 38.10 585.30

MASTER 35 UOMINI TEMPO BASE :       22.81

RR   24.16   Conti Marco    Firenze 13/03/1999

1 PAMUCINA Slavko 35M 1978 Circ.Canott. R.Di Lauria 19 5 5. 26.44 862.71
2 BOTTARI Carmelo 35M 1980 Athon - Augusta 15 1 1. 27.80 820.50
3 AMATO Andrea 35M 1978 Collage Waterpolo Palermo 17 7 4. 28.57 798.39
4 SIMONTE Francesco 35M 1978 Aquarius - Trapani 13 2 1. 31.36 727.36
5 PULVIRENTI Marco 35M 1982 Altair Nuoto - Catania 13 8 3. 31.68 720.01
6 CIPOLLA Gaetano 35M 1981 Collage Waterpolo Palermo 12 3 5. 31.81 717.07
7 FERRERI Sergio 35M 1978 Pol Nadir - Palermo 20 2 8. 32.16 709.27

COSTA Francesco Paolo 35M 1981 Circ.Canott. R.Di Lauria 13 5 6. 32.16 709.27
9 BELLOMO Giuseppe 35M 1982 Rari Nantes Palermo 89 13 4 7. 32.37 704.66

10 LA PICA Salvatore 35M 1980 Aquarius - Trapani 8 3 3. 32.89 693.52
11 PRIVITERA Giuseppe Ricca 35M 1978 Etna Nuoto 11 1 5. 33.21 686.84
12 BELLIA Paolo 35M 1982 Etna Nuoto 9 4 8. 36.03 633.08
13 LA LOMIA Vittorio 35M 1980 Collage Waterpolo Palermo 1 5 1. 37.27 612.02
14 SCHILLACI Filippo 35M 1979 Collage Waterpolo Palermo 2 3 6. 44.88 508.24
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 40 UOMINI TEMPO BASE :       23.41

RR   24.18   Tarricone Roberto    Bologna 23/03/2003

1 ROCCA Salvatore 40M 1973 HdueO Sport & Animaz.  CT 16 3 2. 28.10 833.10
2 TRAMONTANA Antonio 40M 1977 Pol.Mimmo Ferrito 17 6 6. 28.91 809.75
3 DAUCCIO Carmelo 40M 1974 Island 20 3 1. 29.42 795.72
4 TRIPLI Riccardo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 16 2 5. 29.92 782.42
5 RIZZI Giuseppe 40M 1975 Sprinteam - Catania 20 8 2. 29.99 780.59
6 CONTI Fabrizio 40M 1976 Waterpolo Messina 14 2 3. 30.37 770.83
7 SOFIA Antonio 40M 1974 Island 15 8 8. 31.13 752.01
8 LOMBARDO Alfredo 40M 1977 Collage Waterpolo Palermo 8 6 1. 31.84 735.24
9 TITA Alessandro 40M 1973 Waterpolo Messina 13 7 5. 32.12 728.83

10 ARENA Antonio 40M 1974 Ulysse - Messina 3 4 1. 34.02 688.12
11 TEDESCO Santi 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 11 8 8. 34.22 684.10
12 ROMANO Marco 40M 1974 Pol.Mimmo Ferrito 9 1 5. 34.64 675.81
13 AMATO Camillo 40M 1975 Circ.Canott. R.Di Lauria 7 4 4. 35.10 666.95
14 HOPPS Antonio 40M 1974 Collage Waterpolo Palermo 4 4 2. 35.21 664.87
15 QUATROSI Giuseppe 40M 1975 Pol.Mimmo Ferrito 8 7 5. 36.79 636.31
16 MIRAGLIA Lorenzo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 6 3 5. 36.87 634.93
17 CARDILLO Angelo 40M 1973 Swimblu 4 3 5. 37.40 625.94
18 LA MONICA Salvatore 40M 1974 Pol Nadir - Palermo 2 1 7. 44.95 520.80
19 PECE Riccardo 40M 1973 Collage Waterpolo Palermo 2 8 8. 45.01 520.11

MASTER 45 UOMINI TEMPO BASE :       23.81

RR   24.13   Colombo Marco    Verolanuova 26/10/2008

1 ALDISIO Francesco 45M 1972 Sprinteam - Catania 18 5 2. 26.61 894.78
2 SGARLATA Sergio 45M 1970 Brizz Nuoto - Acireale 16 8 1. 27.83 855.55
3 TRICOMI Raffaele 45M 1971 Swimblu 16 7 4. 29.16 816.53
4 SANGIORGIO David 45M 1970 Pol.Mimmo Ferrito 15 6 4. 29.62 803.85
5 COCCIOLA Marco 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 15 4 5. 29.71 801.41
6 SIRCHIA Giorgio 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 16 1 6. 30.14 789.98
7 PANDOLFINI Benedetto 45M 1969 Sprinteam - Catania 20 1 6. 30.46 781.68
8 CELI Dario 45M 1972 Island 12 5 2. 30.84 772.05
9 MANGIONE Gianluigi 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 11 7 3. 32.74 727.24

10 CUSIMANO Massimo 45M 1971 Pol Nadir - Palermo 12 6 8. 32.92 723.27
11 SCIFO Filippo 45M 1968 Swimblu 10 8 1. 33.23 716.52
12 LIBRIZZI Luca 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 11 6 7. 33.80 704.44
13 CARACAUSI Antonio 45M 1970 Pol Nadir - Palermo 7 5 3. 34.50 690.14
14 RUSSO Giuseppe 45M 1969 Pol.Mimmo Ferrito 9 8 7. 35.11 678.15
15 PRESTIPINO Paolo 45M 1972 Collage Waterpolo Palermo 6 8 1. 35.28 674.89
16 TRIFILETTI Rosario 45M 1969 Swimblu 10 7 7. 35.62 668.44
17 CONFORTO Daniele 45M 1970 Aqua Fit Club 4 6 4. 36.52 651.97
18 CICERO Sergio 45M 1968 Pol.Mimmo Ferrito 7 7 6. 36.67 649.30
19 BARONE Alberto 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito 7 6 7. 37.13 641.26
20 DI NATALE Domenico 45M 1968 Swimblu 8 5 6. 37.93 627.74
21 CALABRIA Pietro 45M 1970 Collage Waterpolo Palermo 1 4 2. 39.84 597.64

LEONE Giuseppe Mauro 45M 1969 Collage Waterpolo Palermo 5 1 8. 39.84 597.64
23 CALI' Sergio 45M 1971 Onda Azzurra -Scordia 3 1 7. 43.38 548.87

MASTER 50 UOMINI TEMPO BASE :       24.62

RR   25.29   Conti Marco Mattia    Palermo 12/04/2014

1 CONTI Marco Mattia 50M 1964 Circ.Canott. R.Di Lauria 4 8 1. 26.60 925.56
2 GRASSADONIA Giuseppe 50M 1965 Pol Nadir - Palermo 17 2 3. 27.93 881.49
3 COLOMBO Alessandro 50M 1967 Sprinteam - Catania 15 5 2. 29.60 831.76
4 LONGO Marcello 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 15 3 6. 29.79 826.45
5 LIOTTA Giuseppe 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 12 7 1. 30.47 808.01
6 ABBATE Riccardo 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 16 5 8. 30.50 807.21
7 GIACALONE Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 11 4 2. 31.52 781.09
8 SCHIRALLI Domenico 50M 1963 Pol Nadir - Palermo 13 6 4. 31.96 770.34
9 RINAUDO Cosimo 50M 1964 Pol Nadir - Palermo 14 1 6. 32.40 759.88

10 PISCITELLO Paolo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 8 2 2. 32.65 754.06
11 ZERILLO Fabrizio 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 5 7 1. 32.88 748.78
12 D'AMICO Domenico 50M 1967 Swimblu 9 5 2. 32.98 746.51
13 PERRONE Giovanni 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 13 1 8. 33.27 740.01
14 MAZZA Giovanni 50M 1964 Sprinteam - Catania 14 7 7. 33.40 737.13
15 MENDOLA Giovanni 50M 1967 Etna Nuoto 9 2 4. 33.70 730.56
16 MONTANTI Giampiero 50M 1965 Aquarius - Trapani 10 2 3. 33.76 729.27
17 COCUZZA Stefano 50M 1966 Sprinteam - Catania 8 8 4. 35.61 691.38
18 BONFIGLIO Francesco 50M 1966 Athon - Augusta 10 4 8. 35.65 690.60
19 IALUNA Luigi 50M 1966 Collage Waterpolo Palermo 2 5 1. 36.30 678.24
20 FERRARA Francesco 50M 1965 Pol.Mimmo Ferrito 5 8 2. 36.53 673.97
21 LO PIANO Enzo 50M 1966 HdueO Sport & Animaz.  CT 5 4 3. 36.75 669.93
22 CASTRONOVO Francesco 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 2 6 2. 36.76 669.75
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23 SANTANGELO Antonino 50M 1967 Pol Nadir - Palermo 8 1 7. 38.06 646.87
24 D'ANGELO Carlo 50M 1965 Collage Waterpolo Palermo 7 2 8. 38.15 645.35
25 GUGLIOTTA Sergio 50M 1967 Collage Waterpolo Palermo 5 5 5. 38.79 634.70
26 ARONA Salvatore 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 3. 41.92 587.31
27 MULE' Pellegrino 50M 1966 Pol.Mimmo Ferrito 3 6 6. 43.16 570.44
28 BELLAVISTA Alessandro 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 2 7 5. 44.40 554.50
29 MELI Salvatore 50M 1964 Collage Waterpolo Palermo 1 2 3. 51.78 475.47

MASTER 55 UOMINI TEMPO BASE :       25.13

RR   26.94   Griffo Fabrizio    Palermo 22/04/2012

1 POLIZZI Roberto 55M 1960 Collage Waterpolo Palermo 16 4 3. 28.47 882.68
2 CUZZOCREA Antonio 55M 1959 Brizz Nuoto - Acireale 12 2 3. 31.05 809.34
3 RUSSO Paolo 55M 1960 Rari Nantes Palermo 89 13 3 2. 31.66 793.75
4 TIMPANO Domenico 55M 1962 Etna Nuoto 12 8 6. 32.26 778.98
5 GIUFFRIDA Luciano 55M 1961 Sprinteam - Catania 11 5 4. 32.94 762.90
6 SCANNAVINO Antonino 55M 1960 Pol.Mimmo Ferrito 9 7 3. 33.66 746.58
7 DI FILIPPO Giuseppe 55M 1962 Collage Waterpolo Palermo 10 5 5. 33.92 740.86
8 FARAONE Salvatore 55M 1962 CUS Palermo 10 3 6. 34.69 724.42
9 SPIZZONE Giancarlo 55M 1960 Etna Nuoto 7 1 5. 35.23 713.31

10 AMMAVUTA Giuseppe 55M 1961 Pol.Mimmo Ferrito 4 5 3. 35.89 700.20
11 LANZAFAME Salvatore 55M 1959 Città dello Sport 6 5 3. 36.17 694.77
12 GRISPO Roberto 55M 1959 Pol Nadir - Palermo 6 4 4. 36.78 683.25
13 PATANIA Giuseppe 55M 1959 Sporting Club Catania 6 1 6. 37.63 667.82
14 MARCHISELLO Sebastiano C 55M 1958 Sprinteam - Catania 4 1 6. 37.78 665.17
15 DI GIUSEPPE Maurizio 55M 1958 Pol Nadir - Palermo 3 5 3. 41.17 610.40
16 CHIODI Marcello 55M 1958 Collage Waterpolo Palermo 3 8 5. 43.12 582.79
17 NARBONE Salvatore 55M 1960 Collage Waterpolo Palermo 2 2 4. 43.41 578.90
18 INGRASSIA Fabrizio 55M 1959 Collage Waterpolo Palermo 1 3 6. 53.30 471.48

MASTER 60 UOMINI TEMPO BASE :       25.97

RR   29.55   Bellofiore Giuseppe    Bergamo 02/12/2007

1 MARINO Guido 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 15 2 7. 30.78 843.73
2 PIPPIA Pasquale 60M 1955 Sporting Club Catania 12 1 7. 32.58 797.11
3 LOMBARDO Girolamo 60M 1953 Collage Waterpolo Palermo 11 2 6. 33.62 772.46
4 TRAVAGLINO Alberto 60M 1954 Collage Waterpolo Palermo 5 6 4. 38.15 680.73
5 VALVO Ernesto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 6 6 8. 38.77 669.85
6 LIGNAROLO Alberto 60M 1956 Collage Waterpolo Palermo 1 1 7. 55.36 469.11

MASTER 65 UOMINI TEMPO BASE :       27.03

RR   31.32   Nasti Gianfranco    Verolanuova 26/10/2008

1 ZIZZO Carmelo 65M 1950 CUS Palermo 10 6 2. 33.54 805.90
2 ARRIGO Arrigo Antonino A 65M 1949 Pol SC Catania 14 8 8. 35.08 770.52
3 TREVISANO Giovanni 65M 1949 Collage Waterpolo Palermo 5 2 6. 38.91 694.68
4 VITALE Salvatore 65M 1950 Collage Waterpolo Palermo 3 7 2. 40.43 668.56
5 DAVI' Natale 65M 1948 Collage Waterpolo Palermo 1 6 4. 52.03 519.51

NON CLASSIFICATI

7 MORO Roberto 65M 1952 Athon - Augusta NP

MASTER 70 UOMINI TEMPO BASE :       28.45

RR   32.70   Bertuccelli Osvaldo    Massarosa 03/12/2007

1 NASTI Gianfranco 70M 1943 Megara Augusta 7 8 2. 34.29 829.69
2 MONACO Sebastiano 70M 1947 Collage Waterpolo Palermo 5 3 7. 39.33 723.37
3 VALENZA Salvatore 70M 1947 Pol Nadir - Palermo 3 2 8. 46.79 608.04

MASTER 75 UOMINI TEMPO BASE :       31.14

RR   39.34   Fichera Alfio    Verolanuova 27/10/2002

1 LANZAFAME Armando 75M 1940 Sporting Club Catania 4 2 7. 41.19 756.01
2 VALENTI Michele 75M 1940 Sporting Club Catania 1 7 5. 53.14 586.00
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MASTER 80 UOMINI TEMPO BASE :       33.28

RR   40.40   Pizzi Pasquale    Messina 23/02/1992

1 ARCIRESI Gaspare 80M 1937 Pol Nadir - Palermo 1 8 8. 1'14.70 445.52

    Pubblicata: 12/02/2017 ore 18:29
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